
Krajský úřad Olomouckého kraje 
Odbor kontroly 

Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc 
SpZn.: KÚOK/43254/2020/OK/7758 Počet listů: 9 
Č.j.: KUOK 17285/2021 Počet stran:  9 
Počet stejnopisů: 2 Počet příloh: 0 
 Počet listů/svazků příloh: 0  

 
 
 
 

ZPRÁVA  

o výsledku přezkoumání hospodaření obce Veselíčko za rok 2020 

IČ 00302198 
 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla zpracována na základě Zápisu z dílčího 
přezkoumání hospodaření vykonaného dne 4. 11. 2020 a na základě výsledku dílčího 
přezkoumání hospodaření vykonaného ve dnech 18. 1. 2021 - 5. 2. 2021. 
Přezkoumání hospodaření se uskutečnilo na základě žádosti dle § 42 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění a v souladu se zákonem 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků obcí, v platném znění (dále jen zákon č. 420/2004 Sb.). Kontrolním 
úkonem, jímž došlo k zahájení přezkoumání, bylo doručení Oznámení o zahájení 
přezkoumání obce Veselíčko za rok 2020 dne 27. 10. 2020. Posledním kontrolním úkonem 
předcházejícím zpracování této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření bylo podání 
předběžné informace o kontrolních zjištěních dne 5. 2. 2021. 
 
Místo provedení přezkoumání: Krajský úřad Olomouckého kraje 

 
Přezkoumané období: 1. 1. 2020 - 31. 12. 2020 
 
Dílčí přezkoumání hospodaření ve dnech 18. 1. 2021 - 5. 2. 2021 vykonali: 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Bc. Veronika Ondrušková Najmanová, DiS. 
kontrolor: Ing. Aleš Lichnovský 

 
 

 

Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu § 5 zákona č. 420/2004 Sb.  
a § 4 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), v platném znění (dále jen  
zákon č. 255/2012 Sb.) vydala vedoucí odboru kontroly Krajského úřadu Olomouckého kraje 
Mgr. Bc. Zuzana Punčochářová. 
 

Zástupci obce: Bc. Tomáš Šulák - starosta  
Ivana Lehnertová - účetní  
 

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledek konečného 
dílčího přezkoumání.  



2 

ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

1. Kontrolní zjištění (§ 10 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb.) 

Při přezkoumání hospodaření obce Veselíčko za rok 2020 

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.). 

2. Upozornění na případná rizika (§ 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.) 

Při přezkoumání nebyla zjištěna případná rizika, která mohou mít negativní dopad  
na hospodaření územního celku v budoucnosti.  

3. Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu územního celku a podíl 
zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku k 31. 12. 2020 
(§ 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.) 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 1,78 % 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku   15,63 % 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0 % 

4. Ověření výše dluhu územního celku k 60 % průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky (§ 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.) 

Na základě výpočtu poměru dluhu územního samosprávného celku k průměru jeho příjmů  
za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou 
odpovědnost lze konstatovat, že dluh obce Veselíčko k 31. 12. 2020 nepřekročil 60 % 
průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 

Výše uvedené ukazatele byly stanoveny na základě údajů získaných z účetních a finančních 
výkazů před jejich uzavřením a předáním do Centrálního systému účetních informací státu 
(CSÚIS), viz přezkoumané písemnosti. 



3 

Předmět přezkoumání hospodaření: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje o ročním hospodaření územního celku, 
tvořící součást závěrečného účtu uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb. 
Přezkoumání hospodaření je uskutečněno výběrovým způsobem s ohledem na významnost 
jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání a v souladu s ustanovením 
§ 9 písm. a) zákona č. 255/2012 Sb. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází 
ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu.  
 
Předmětem přezkoumání hospodaření bylo v souladu s § 2 zákona č. 420/2004 Sb.: 
- plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových 

prostředků, 
- finanční operace týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 
- náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku, 
- peněžní operace týkající se sdružených prostředků a cizích zdrojů, 
- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími 

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 
- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, 

k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám, 
- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku a s majetkem 

státu, s nímž hospodaří územní celek, 
- zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, 
- stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 
- ručení za závazky fyzických a právnických osob, 
- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob, 
- zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 
- účetnictví vedené územním celkem, 
- ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 

4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 
 
Předmět přezkoumání hospodaření byl ověřen z hlediska: 
- dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, zejména předpisy 

o finančním hospodaření územních celků, o hospodaření s jejich majetkem,  
o účetnictví a o odměňování, 

- souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 
- dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek 

jejich použití, 
- věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 

A. Chyby a nedostatky zjištěné při přezkoumání hospodaření za rok 2020  

Při přezkoumání hospodaření obce Veselíčko za rok 2020 

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

B. Plnění opatření k odstranění nedostatků 

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předcházející rok 

Při přezkoumání hospodaření obce Veselíčko za rok 2019 nebyly zjištěny chyby 
a nedostatky. 

 



4 

b) při dílčím přezkoumání za rok 2020 

Při dílčím přezkoumání hospodaření obce Veselíčko nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

C. Přezkoumané písemnosti 

Při přezkoumání hospodaření obce Veselíčko za rok 2020 byly přezkoumány následující 
písemnosti:  

rozpočet 

- Návrh rozpočtu: obce na rok 2021 zveřejněn na internetových stránkách obce - úřední 
desce a pevné úřední desce od 19. 11. 2020 do 6. 1. 2021 

- Rozpočtová opatření: zastupitelstvo obce Veselíčko pověřuje starostu obce provádět 
rozpočtová opatření do 31. 12. 2020 za konzultace s místostarostkou a předsedkyní 
Finančního výboru 

- Rozpočtová opatření: Pověření starostovi obce provádět rozpočtová opatření, 
schváleno usnesením zastupitelstva obce č. 11/2018/7b dne 7. 11. 2018 

- Schválený rozpočet: obce na rok 2021 schválen zastupitelstvem obce dne  
16. 12. 2020, zveřejněn na internetových stránkách obce - úřední desce dne 6. 1. 2021 

- Schválený rozpočet: obce na rok 2020 schválen zastupitelstvem obce dne 4. 12. 2019, 
zveřejněn na internetových stránkách obce - úřední desce dne 12. 12. 2019 

- Střednědobý výhled rozpočtu: obce na období 2021 - 2024 schválen zastupitelstvem 
obce dne 16. 12. 2020, zveřejněn na internetových stránkách obce - úřední desce   
od 6. 1. 2021, Návrh střednědobého výhledu obce na období 2021- 2024 zveřejněn  
na internetových stránkách obce - úřední desce a pevné úřední desce od 19. 11. 2020 
do 6. 1. 2021 

- Střednědobý výhled rozpočtu: na období 2019 - 2022 schválen zastupitelstvem obce 
dne 3. 10. 2018, zveřejněn na internetových stránkách obce - úřední desce dne 11. 10. 
2018 

- Závěrečný účet: Zastupitelstvo obce na svém zasedání dne 18. 5. 2020 projednalo 
závěrečný účet obce za rok 2019 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce za rok 2019 a schválilo celoroční hospodaření obce za rok 2019 bez výhrad. Před 
projednáním byl návrh závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření zveřejněn na internetových stránkách obce - úřední desce a pevné úřední 
desce od 29. 4. 2020 do 18. 5. 2020, po jeho schválení byl zveřejněn na internetových 
stránkách obce - Úvod – Ke stažení – Rozpočet a závěrečné účty – Závěrečný účet 
2019 od 18. 5. 2020 

účetnictví a výkazy 

- Bankovní výpis: č. 41 k běžnému účtu vedenému u České národní banky ze dne  
30. 9. 2020 a elektronický č. 152 k běžného účtu vedenému u Komerční banky, a. s.  
ze dne 30. 9. 2020 – ověření zůstatku účtu č. 231 – Základní běžný účet ÚSC  
k 30. 9. 2020 

- Bankovní výpis: č. 58 k běžnému účtu vedenému u České národní banky ze dne  
31. 12. 2020 a č. 12 k běžného účtu vedenému u Komerční banky, a. s. ze dne  
31. 12. 2020 – ověření zůstatku účtu č. 231 – Základní běžný účet ÚSC k 31. 12. 2020 

- Bankovní výpis: č. 10 k běžnému účtu vedenému u Komerční banky, a. s. za období  
1. 9. 2020 - 30. 9. 2020 (rezerva na skládku) – ověření zůstatku účtu č. 245 - Jiné 
běžné účty k 30. 9. 2020 



5 

- Bankovní výpis: č. 7 elektronický k úvěrovému účtu č. 35-1832941537/0100 vedenému 
u Komerční banky, a. s. ze dne 31. 12. 2020 a č. 0 elektronický k úvěrovému účtu  
č. 35-1874881587/0100 vedenému u Komerční banky, a. s. ze dne 31. 12. 2020 – 
ověření zůstatku účtu č. 451 - Dlouhodobé úvěry k 31. 12. 2020 

- Bankovní výpis: elektronický k úvěrovému účtu vedenému u Komerční banky, a. s.  
ze dne 30. 9. 2020 – ověření zůstatku účtu č. 451 - Dlouhodobé úvěry k 30. 9. 2020 

- Hlavní kniha: sestavená k datu 31. 12. 2020 

- Inventurní soupis majetku a závazků: Plán inventur na rok 2020 vydaný starostou dne 
24. 10. 2020 včetně jmenování inventarizační komise, Inventarizační zpráva za rok 
2020 ze dne 15. 1. 2021, Inventurní soupisy k účtům: 021 - Stavby, 022 - Samostatné 
movité věci a soubory movitých věcí, 451 - Dlouhodobé úvěry, 231 - Základní běžný 
účet územních samosprávných celků, 261 - Pokladna a 472 - Dlouhodobé přijaté 
zálohy na transfery 

- Odměňování členů zastupitelstva: mzdové listy zastupitelů obce za období  
10 - 12/2020 

- Pokladní kniha (deník): za období 9/2020, č. d. 206 – 220 – hlavní pokladna,  
č. d. 100145 – 100151 – pokladna ověřování - ověření zůstatku k 30. 9. 2020 

- Příloha rozvahy: sestavená k datu 31. 12. 2020 

- Příloha rozvahy: sestavena k datu 30. 9. 2020 

- Rozvaha: sestavená k datu 31. 12. 2020 

- Rozvaha: sestavená k datu 30. 9. 2020 

- Účetnictví ostatní: účetní závěrka obce za rok 2019 schválena zastupitelstvem obce 
dne 18. 5. 2020 

- Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu: sestavený k datu 31. 12. 2020 

- Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu: sestavený k datu 30. 9. 2020 

- Výkaz zisku a ztráty: sestavený k datu 31. 12. 2020 

- Výkaz zisku a ztráty: sestavený k datu 30. 9. 2020 

zřizované organizace 

- Zřizovací listina organizačních složek a příspěvkových organizací, odpisový plán: 
zastupitelstvo obce na svém zasedání dne 18. 5. 2020 schválilo účetní závěrku 
Mateřské školy Veselíčko za rok 2019 včetně hospodářského výsledku a následného 
převodu do fondů 

- Zřizovací listina organizačních složek a příspěvkových organizací, odpisový plán: 
Zřizovací listina Mateřské školy Veselíčko, schválená zastupitelstvem obce dne  
1. 10. 2002, s účinností od 1. 1. 2003 

- Zřizovací listina organizačních složek a příspěvkových organizací, odpisový plán: 
Zřizovací listina příspěvkové organizace obce Veselíčko Služby obce Veselíčko, p. o., 
zřízení příspěvkové organizace schváleno zastupitelstvem obce dne 4. 12. 2019 

- Výsledky kontrol zřízených organizací: Protokol o kontrole ze dne 25. 11. 2020. 
Kontrolovaný subjekt - Mateřská škola Veselíčko, okres Přerov, p.o.  

smlouvy a dohody 

- Darovací smlouvy: Darovací smlouva na finanční dar ve výši 50 000 Kč uzavřená mezi 
obcí Veselíčko (dárce) a Tělocvičnou jednotou Sokol Veselíčko, pobočný spolek 
("obdarovaný") dne 22. 9. 2020, poskytnutí daru schváleno usnesením zastupitelstva 
obce č. 6/2020/8c dne 2. 9. 2020, poskytnutí daru - elektronický bankovní výpis č. 160 



6 

k účtu vedenému u Komerční banky, a. s. ze dne 13. 10. 2020, opis účetních dat - 
účetní doklad č. 487 ze dne 30. 9. 2020 - předpis daru, účetní doklad č. 514 ze dne  
13. 10. 2020 - poskytnutí daru, výdaje součástí schváleného rozpočtu - rozpočet 
schválen ve výdajích na §  

- Dohody o provedení práce: Dohoda o provedení práce uzavřená se zastupitelkou obce 
dne 19. 5. 2020 za účelem prací k narovnání využití zemědělských pozemků v katastru 
obce, Usnesení Zastupitelstva obce Veselíčko ze dne 18. 5. 2020 - schválení dohody  
o provedení práce 

- Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím: Smlouva o poskytnutí 
dotace v rámci kulturních, společenských, sportovních a volnočasových akcí na rok 
2020 ve výši 5 000 Kč uzavřená s SDH Veselíčko dne 2. 6. 2020, Žádost o přidělení 
dotace ze dne 4. 3. 2020, bankovní výpis č. 104 běžného účtu vedeného u Komerční 
banky, a. s. ze dne 29. 6. 2020 - poskytnutí dotace, účetní doklad č. 316 ze dne  
29. 6. 2020, kterým je zaúčtována úhrada poskytnuté dotace, výdaje jsou součástí 
schváleného rozpočtu na rok 2020 

Výzva pro místní spolky a komise v obci Veselíčko k předkládání žádostí o podporu 
akcí z programových dotací v roce 2020, zveřejněná na internetových stránkách obce 
od 8. 1. 2020, schválena zastupitelstvem obce dne 8. 1. 2020 

bankovní výpis č. 194 běžného účtu vedeného u Komerční banky, a. s. ze dne  
9. 12. 2020 - vratka poskytnuté dotace ve výši 5 000 Kč, účetní doklad č. 628 ze dne  
9. 12. 2020, kterým je zaúčtována vratka poskytnuté dotace ve výši 5 000 Kč 

- Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím: Smlouva o poskytnutí dotace  
č. 2020/02027/OSV/DSM uzavřena s Olomouckým krajem ("poskytovatelem")  
na částku 46 000 Kč na akci "Venkov jedna rodina III. - pohyb, umění, poznání" dne  
22. 6. 2020, přijetí dotace a uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem obce dne  
18. 5. 2020, Rozpočtové opatření KÚOK na účelovou neinvestiční dotaci na akci 
"Venkov jedna rodina III. - pohyb, umění, poznání" ze dne 29. 6. 2020, Rozpočtové 
opatření č. 5/2020 provedené starostou obce dne 30. 6. 2020, kterým je provedena 
změna rozpočtu v souvislosti s přijetím dotace od Olomouckého kraje, zveřejněné  
na elektronické úřední desce dne 14. 7. 2020, bankovní výpis č. 19 běžného účtu 
vedeného u ČNB ze dne 30. 6. 2020 - příjem dotace od Olomouckého kraje, doklad  
č. 100019zedne 30. 6. 2020 - zaúčtování příjmu dotace, Opis účetních dat k UZ 557, 
Finanční vyúčtování dotace ze dne 15. 1. 2021 

- Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod): Kupní smlouva  
č. UZSVM/OPR/7899/2019-OPRM uzavřená s Úřadem pro zastupování státu  
ve věcech majetkových dne 23. 4. 2020, (obec kupující), schválená zastupitelstvem 
obce dne 4. 12. 2019, návrh na vklad do katastru nemovitostí ze dne 2. 7. 2020, účetní 
doklad č. 336 ze dne 2. 7. 2020 - zařazení pozemku do majetku obce, bankovní výpis 
č. 101 běžného účtu vedeného u Komerční banky, a. s. ze dne 23. 6. 2020 - úhrada 
kupní ceny za koupený pozemek, účetní doklad č. 309 ze dne 23. 6. 2020, kterým  
je zaúčtována úhrada kupní ceny za koupený pozemek, Rozpočtové opatření č. 4/2020 
schválené zastupitelstvem obce dne 18. 5. 2020, kterým je provedena změna rozpočtu  
v souvislosti s nákupem pozemku, zveřejněné na elektronické úřední desce dne  
29. 5. 2020 

- Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod): Kupní smlouva a smlouva 
o zřízení služebnosti č. NZ/66/2020 uzavřená dne 24. 7. 2020, (obec prodávající), 
schválená zastupitelstvem obce dne 1. 7. 2019, Záměr obce Veselíčko prodat část 
pozemku zveřejněný na úřední desce ve dnech 10. - 26. 6. 2019, právní účinky vkladu 
do katastru nemovitostí k 29. 7. 2020, účetní doklad č. 374 ze dne 29. 7. 2020 - 
vyřazení pozemku z majetku obce, bankovní výpis č. 121 běžného účtu vedeného  
u Komerční banky, a. s. ze dne 27. 7. 2020 - příjem za prodaný pozemek, účetní 
doklad č. 371 ze dne 27. 7. 2020, kterým je zaúčtován příjem za prodej pozemku 



7 

- Smlouvy o přijetí úvěru: Smlouva o úvěru č. 99025587805 uzavřená s Komerční 
bankou, a. s. dne 20. 5. 2020 na úvěr ve výši 2 000 000 Kč, schválená zastupitelstvem 
obce dne 18. 5. 2020, úvěr sjednán na předfinancování dotace a spolufinancování akce 
"Protipovodňová opatření obce Veselíčko" 

- Smlouvy o přijetí úvěru: Smlouva o úvěru č. 99026240859 uzavřená s Komerční 
bankou, a. s. dne 14. 9. 2020 na úvěr ve výši 6 600 000 Kč, schválená zastupitelstvem 
obce dne 2. 9. 2020, úvěr sjednán na financování výstavby kanalizace v části Tupec 

- Smlouvy o přijetí úvěru: Smlouva o povoleném debetu k účtu č. 3326831/0100 
uzavřená s Komerční bankou, a. s. ve výši 400 000 Kč dne 4. 6. 2020, schválená 
zastupitelstvem obce dne 18. 5. 2020, 

- Smlouvy o výpůjčce: Smlouva o výpůjčce majetku obce k zajištění činnosti příspěvkové 
organizace Služby obce Veselíčko, p. o. uzavřená dne 2. 1. 2020, (obec půjčitel) 

- Smlouvy ostatní: Smlouvy související se společností PINK GARDEN s.r.o.: 

Dohoda o narovnání vztahů z Dohody o převzetí dluhu a Smlouvy o převodu podílů 
uzavřená mezi Simply Office s.r.o. (původní dlužník), Obec Veselíčko (přejímatel dluhu 
1) a PINK GARDEN s.r.o. (věřitel) dne 13. 8. 2020, Notářský zápis č. NZ 1564/2020  
ze dne 20. 8. 2020 - Dohoda o narovnání, 

Notářský zápis č. NZ 1565/2020 ze dne 20. 8. 2020 - Zakladatelská listina společnosti 
PINK GARDEN s.r.o. - Rozhodnutí jediného společníka společnosti PINK GARDEN 
s.r.o., bankovní výpis č. 138 běžného účtu vedeného u Komerční banky, a. s. ze dne 
21. 8. 2020 - příjem dobropisu, účetní doklad č. 417 ze dne 21. 8. 2020, kterým  
je zaúčtována úhrada příjmu dobropisu, Opravný daňový doklad č. 2004038 vystavený 
společností Simply Office s.r.o. dne 19. 8. 2020 ve výši 2 686 Kč  

Notářský zápis ze dne 14. 5. 2019 - Zakladatelská listina společnosti PINK GARDEN 
s.r.o. - Rozhodnutí jediného společníka společnosti Simply Ofiice s.r.o.  

veřejné zakázky 

- Dokumentace k veřejným zakázkám: Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. na akci "Výběr poskytovatele 
technického dozoru investora a koordinátora BOZP pro projekt Splaškové kanalizace 
pro místní část Tupec v obci Veselíčko", Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku 
z 16. 1. 2020, Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky ze dne 16. 1. 2020, 
osloveny 3 firmy (odesláno dne 16. 1. 2020 přes datovou schránku a přes 
úschovna.cz), Ustanovení komise pro otevírání obálek pozvání na její jednání ze dne 
27. 1. 2020, Čestné prohlášení - člena komise pro otevírání obálek s nabídkami ze dne 
30. 1. 2020, Seznam podaných nabídek ze dne 30. 1. 2020 - 2 nabídky, Protokol  
o otevírání obálek s nabídkami podanými v listinné podobě ze dne 30. 1. 2020, 
Ustanovení komise pro hodnocení nabídek a pozvání na její jednání ze dne  
30. 1. 2020, Čestné prohlášení  - člena komise pro hodnocení posouzení a splnění 
kvalifikace ze dne 3. 2. 2020, Protokol o posouzení a splnění podmínek účasti  
v zadávacím řízení vybraného dodavatele ze dne 3. 2. 2020, Písemná zpráva  
o hodnocení nabídek ze dne 3. 2. 2020, Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky  
ze dne 3. 2. 2020, Oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne  
3. 2. 2020 (odeslána datovou schránkou dne 4. 2. 2020), Výzva k podpisu smlouvy  
ze dne 3. 2. 2020 (odeslána datovou schránkou dne 4. 2. 2020) 

Smlouva o výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci  
na staveništi ve fázi realizace stavby pro projekt Splaškové kanalizace pro místní část 
Tupec v obci Veselíčko uzavřená se společností STAVING engineering s.r.o. dne  
28. 2. 2020, schválená zastupitelstvem obce dne 3. 2. 2020 

Smlouva příkazní na koordinátora BOZP při práci na staveništi ve fázi realizace stavby 
pro projekt Splaškové kanalizace pro místní část Tupec v obci Veselíčko uzavřená  



8 

se společností STAVING engineering s.r.o. dne 28. 2. 2020, schválená zastupitelstvem 
obce dne 3. 2. 2020 

Ke dni přezkoumání hospodaření obce Veselíčko za zbývající část roku 2020 nebyla 
akce dokončena, výdaje související s akcí budou až v roce 2021 - termín dokončení do 
6/2021. 

usnesení, zápisy, apod. 

- Vnitřní předpis a směrnice: Organizační řád schválený zastupitelstvem obce dne  
3. 2. 2020, Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu schválená 
zastupitelstvem obce dne 24. 6. 2020 

- Vnitřní předpis a směrnice: Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
schválená zastupitelstvem obce dne 16. 12. 2020 

- Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení: ze dne 8. 1. 2020, 3. 2. 2020,  
4. 3. 2020, 18. 5. 2020, 24. 6. 2020 a 2. 9. 2020 

- Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení: Zápis z jednání finančního výboru  
ze dne 29. 4. 2020 

- Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení: Zápis 1/2020 ze schůze Kontrolního 
výboru Obce Veselíčko ze dne 15. 12. 2020 

- Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení: ze dne 18. 11. 2020 a 16. 12. 2020 

- Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení: Protokol z veřejnosprávní kontroly  
ze dne 31. 12. 2020 

fondy 

- Peněžní fondy územního celku – pravidla tvorby a použití: Směrnice pro tvorbu  
o použití sociálního fondu schválená zastupitelstvem obce dne 1. 3. 2006, Dodatek č. 1 
ze dne 1. 1. 2014, Opis účetních dat s ORG 99 

 
V kontrolovaném období územní celek, dle informací poskytnutých zástupci obce Veselíčko: 

-  neuzavřel smlouvu o sdružení a neuskutečnil finanční operace týkající se sdružených 
prostředků,  

-  neuzavřel směnnou a nájemní smlouvu týkající se nemovitého majetku, 
-  nehospodařil s majetkem státu,  
-  neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, neuzavřel smlouvu 

o převzetí dluhu nebo ručitelského závazku a smlouvu o přistoupení k závazku,  
-  nezastavil movitý a nemovitý majetek,  
-  nekoupil, ani neprodal cenné papíry, obligace, neuskutečnil majetkové vklady, 
-  neměl podnikatelskou činnost, 
  
a proto přezkoumání operací v těchto oblastech nemohlo být provedeno. 
 
Bc. Tomáš Šulák, starosta obce Veselíčko, prohlašuje, že poskytl pravdivé a úplné informace 
o předmětu přezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 

Přezkoumání hospodaření obce Veselíčko za rok 2020 vykonali: 
 
 
Bc. Veronika Ondrušková Najmanová, DiS. 
………………………………  
kontrolor pověřený řízením přezkoumání  
 
Ing. Milan Procházka 
……………………………..  
kontrolor  
 
Ing. Aleš Lichnovský 
……………………………..  
kontrolor  
 
 
Datum vyhotovení: 8. 2. 2021 

P o u č e n í  

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb. k podání písemného 
stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Tato zpráva o výsledku 
přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledky konečného dílčího přezkoumání. 
 
Územní celek může do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření podat písemné stanovisko k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření v souladu s § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb. 
V rámci stanoviska může územní celek podat písemné námitky proti kontrolním zjištěním 
uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření v souladu s § 12 odst. 1 
písm. i) zákona č. 255/2012 Sb. 
Stanovisko zašle územní celek na adresu Krajského úřadu Olomouckého kraje, Odbor 
kontroly, s uvedením jména kontrolora pověřeného řízením přezkoumání.  

Stejnopis zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Veselíčko byl předán datovou 
schránkou.  
 
S návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl starosta obce telefonicky 
seznámen dne 5. 2. 2021. 
 
Záznam o projednání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Veselíčko 
byl doručen do datové schránky obce dne 5. 2. 2021.   
 
 
 
Rozdělovník: 

1 stejnopis pro obec Veselíčko  
1 stejnopis pro Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor kontroly 









































































                                              Příloha

                                              ZÁKLADNÍ

                               Mateřská škola Veselíčko  okres Přerov

                        příspěvková  organizace  Veselíčko-Tupec 40  751 25

                                       příspěvková organizace

                                            IC: 75029961

                        Předmět činnosti: činnost škol a školských zařízení

                                      sestavená k: 31.12.2020

                             (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

                               okamžik sestavení:09.02.2021 10:37:00

A.1. Informace podle § 7  odst. 3. zákona (TEXT)

Organizace nemá informace o skutečnosti omezující nebo zabraňující

pokračování v činnosti, proto neměnila účetní metody

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

V organizaci nedošlo ve sledovaném období ke změně způsobů oceňování

ani ke změně obsahového vymezení výkazů z důvodu změny činnosti

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Výkazy jsou sestavovány na celé Kč s přesností na 2 desetinná místa

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Strana:     1



                                                                 Příloha

                                                                 ZÁKLADNÍ

                                                  Mateřská škola Veselíčko  okres Přerov

                                           příspěvková  organizace  Veselíčko-Tupec 40  751 25

                                                          příspěvková organizace

                                                               IC: 75029961

                                           Předmět činnosti: činnost škol a školských zařízení

                                                         sestavená k: 31.12.2020

                                                (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

                                                  okamžik sestavení:09.02.2021 10:37:05

A.4. Informace podle §7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

                                                                                                 1               2

                                                                                                      OBDOBÍ

 Číslo                Název položky                                             Podrozvahový

položky                                                                             účet       BĚŽNÉ          MINULÉ

P.I.     Majetek účetní jednotky                                                                233416,87       221825,26

     1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                     901

     2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                       902        233416,87       221825,26

     3.  Vyřazené pohledávky                                                         905

     4.  Vyřazené závazky                                                            906

     5.  Ostatní majetek                                                             909

P.II.    Krátkodobé podm.pohled. z transferů a krátkodobé podm.závaz. z transferů

     1.  Krátkodobé podm.pohled. z předfinancování transferů                         911

     2.  Krátkodobé podm.závaz. z předfinancování transferů                          912

     3.  Krátkodobé podm.pohled. ze zahraničních transferů                           913

     4.  Krátkodobé podm.závaz. ze zahraničních transferů                            914

     5.  Ostatní krátkodobé podm.pohled. z transferů                                 915

     6.  Ostatní krátkodobé podm.závaz. z transferů                                  916

P.III.   Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

     1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úpl. užívání majetku jinou osobou  921

     2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úpl. užívání majetku jinou osobou  922

     3.  Krátk.podm.pohl. z důvodu užívání majetku jinou osobou na zákl. sml. o výp. 923

     4.  Dlouh.podm.pohl. z důvodu užívání majetku jinou osobou na zákl. sml. o výp. 924

     5.  Krátk.podm.pohl. z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů      925

     6.  Dlouh.podm.pohl. z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů      926

P.IV.    Další podmíněné pohledávky

     1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouh. majetku           931

     2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouh. majetku           932

     3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                              933

     4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                              934

     5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                           939

     6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                           941

     7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                   942

Strana:     1



     8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                   943

     9.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z přijatých zajištění                       944

    10.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z přijatých zajištění                       945

    11.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soud. sporů, spr. řízení a jin. řízení   947

    12.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soud. sporů, spr. řízení a jin. řízení   948

P.V.     Dlouh.podm.pohled.z transferů a dlouh.podm.závaz.z transferů

     1.  Dlouh.podm.pohled.z předfinancování transferů                               951

     2.  Dlouh.podm.závaz.z předfinancování transferů                                952

     3.  Dlouh.podm.pohled.ze zahraničních transferů                                 953

     4.  Dlouh.podm.závaz.ze zahraničních transferů                                  954

     5.  Ostatní dlouh.podm.pohled. z transferů                                      955

     6.  Ostatní dlouh.podm.závaz. z transferů                                       956

P.VI.    Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

     1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                        961

     2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                        962

     3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                          963

     4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                          964

     5.  Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání ciz.maj. na zákl.sml.o výp.   965

     6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání ciz.maj. na zákl.sml.o výp.   966

     7.  Krátk.podm.záv. z důvodu užívání ciz.maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

     8.  Dlouh.podm.záv. z důvodu užívání ciz.maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.   Další podmíněné závazky

     1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o poř. dlouh. majetku                 971

     2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o poř. dlouh. majetku                 972

     3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                 973

     4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                 974

     5.  Krátk.podm.záv. z přijatého kolaterálu                                      975

     6.  Dlouh.podm.záv. z přijatého kolaterálu                                      976

     7.  Krátk.podm.záv.vypl.z pr.předpisů a další čin.moci zák., výk. nebo soudní   978

     8.  Krátk.podm.záv.vypl.z pr.předpisů a další čin.moci zák., výk. nebo soudní   979

     9.  Krátkodobé podmíněné závazky z posk. garancí jednorázových                  981

    10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z posk. garancí jednorázových                  982

    11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních               983

    12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních               984

    13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soud.sporů, spr.řízení a jiných řízení      985

    14.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze soud.sporů, spr.řízení a jiných řízení      986

P.VIII. Ost. podmíněná aktiva a ost. podmíněná pasiva a vyrovnávací účty                       6191116,23      2567191,60

     1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                          991

     2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                          992       6191116,23      2567191,60

     3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                          993

     4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                          994

     5. Vyrovnávací účet k podrozvahových účtům                                      999       6424533,10      2789016,86

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Strana:     2



                                              Příloha

                                              ZÁKLADNÍ

                               Mateřská škola Veselíčko  okres Přerov

                        příspěvková  organizace  Veselíčko-Tupec 40  751 25

                                       příspěvková organizace

                                            IC: 75029961

                        Předmět činnosti: činnost škol a školských zařízení

                                      sestavená k: 31.12.2020

                             (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

                               okamžik sestavení:09.02.2021 10:37:07

A.5. Informace podle § 18  odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Účetní jednotka je zapsána do veřejného /obchodního/  rejstříku dne 31. května 2003, spisová značka

 Pr 548 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Strana:     1



                                              Příloha

                                              ZÁKLADNÍ

                               Mateřská škola Veselíčko  okres Přerov

                        příspěvková  organizace  Veselíčko-Tupec 40  751 25

                                       příspěvková organizace

                                            IC: 75029961

                        Předmět činnosti: činnost škol a školských zařízení

                                      sestavená k: 31.12.2020

                             (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

                               okamžik sestavení:09.02.2021 10:37:08

A.6. Informace podle § 19  odst. 6 zákona (TEXT)

Nenastaly skutečnosti, které by poskytly další informace

o podmínkách či situacích existujících ke konci rozvahového dne.

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Strana:     1



                                              Příloha

                                              ZÁKLADNÍ

                               Mateřská škola Veselíčko  okres Přerov

                        příspěvková  organizace  Veselíčko-Tupec 40  751 25

                                       příspěvková organizace

                                            IC: 75029961

                        Předmět činnosti: činnost škol a školských zařízení

                                      sestavená k: 31.12.2020

                             (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

                               okamžik sestavení:09.02.2021 10:37:10

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

Na účetní jednotku nebylo převedeno vlastnictví k nemovitosti podléhající vkladu do katastru

nemovitostí

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

Účetní jednotka  netvoří fond investic

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

0,00

Účetní jednotka nemá žádné kompenzační operace

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Strana:     1



                                                                 Příloha

                                                                 ZÁKLADNÍ

                                                  Mateřská škola Veselíčko  okres Přerov

                                           příspěvková  organizace  Veselíčko-Tupec 40  751 25

                                                          příspěvková organizace

                                                               IC: 75029961

                                           Předmět činnosti: činnost škol a školských zařízení

                                                         sestavená k: 31.12.2020

                                                (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

                                                  okamžik sestavení:09.02.2021 10:37:11

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

 Číslo                                                                                                  Účetní období

položky                                Název položky                                                  Běžné       Minulé

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouh.majetku ve věcné a časové souvislosti

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Strana:     1



                                                                  Příloha

                                                                  ZÁKLADNÍ

                                                   Mateřská škola Veselíčko  okres Přerov

                                            příspěvková  organizace  Veselíčko-Tupec 40  751 25

                                                           příspěvková organizace

                                                                IC: 75029961

                                            Předmět činnosti: činnost škol a školských zařízení

                                                          sestavená k: 31.12.2020

                                                 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

                                                   okamžik sestavení:09.02.2021 10:37:13

E.1.      Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce                      Doplňující informace                         Částka

B.II.4         Uhrazené zálohy na energie                                   40620.00

C.II.4.        Nevyčerpané prostředky v rezervním fondu OP VVV projekt      118322.58

               "Veselá školička II" s reg. č.

               CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0015584

D.II.8         Přijaté a nevyúčtované zálohy na OP VVV projekt "Veselá      399460.00

               školička II" s. reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0015584

D.III.37       Náklady na nevyúčtované energie příslušející do uzavíraného  40620.00

               období

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Strana:     1



                                                                  Příloha

                                                                  ZÁKLADNÍ

                                                   Mateřská škola Veselíčko  okres Přerov

                                            příspěvková  organizace  Veselíčko-Tupec 40  751 25

                                                           příspěvková organizace

                                                                IC: 75029961

                                            Předmět činnosti: činnost škol a školských zařízení

                                                          sestavená k: 31.12.2020

                                                 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

                                                   okamžik sestavení:09.02.2021 10:37:14

E.2.      Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce                      Doplňující informace                         Částka

C.2            Záporný výsledek hospodaření hlavní činnosti je způsoben     -6801.49

               uzavřením škol COVID -19. Výnosy z prodeje vlastních výrobků

                jsou výrazně nižší, protože bylo vařeno ve významně menším

               rozsahu v hlavní činnosti.

C.2            Výsledek hospodaření v doplňkové činnosti je ze stravování   34172.95

               cizích strávníků

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Strana:     1



                                                             Příloha

                                               Fond kulturních a sociálních potřeb

                                                             ZÁKLADNÍ

                                              Mateřská škola Veselíčko  okres Přerov

                                       příspěvková  organizace  Veselíčko-Tupec 40  751 25

                                                      příspěvková organizace

                                                           IC: 75029961

                                       Předmět činnosti: činnost škol a školských zařízení

                                                     sestavená k: 31.12.2020

                                            (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

                                              okamžik sestavení:09.02.2021 10:37:16

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

                                      Položka                                                         Běžné účetní

Číslo                                        Název                                                       období

A.I.           Počáteční stav fondu                                                                      102357,99

A.II.          Tvorba fondu                                                                               68092,62

       1.      Základní příděl                                                                            68092,62

       2.      Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do roku 1992

       3.      Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k maj. poř. z fondu

       4.      Peněžní a jiné dary určené do fondu

       5.      Ostatní tvorba fondu

A.III.         Čerpání fondu                                                                              47894,00

       1.      Půjčky na bytové účely

       2.      Stravování                                                                                 10494,00

       3.      Rekreace

       4.      Kultura, tělovýchova a sport

       5.      Sociální výpomoci a půjčky

       6.      Poskytnutné nepeněžní dary                                                                  1000,00

       7.      Úhrada příspěvku na penzijní připojištění                                                  36400,00

       8.      Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

       9.      Ostatní užití fondu

A.IV.          Konečný stav fondu                                                                        122556,61

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Strana:     1



                                                             Příloha

                                                          Rezervní fond

                           PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

                                              Mateřská škola Veselíčko  okres Přerov

                                       příspěvková  organizace  Veselíčko-Tupec 40  751 25

                                                      příspěvková organizace

                                                           IC: 75029961

                                       Předmět činnosti: činnost škol a školských zařízení

                                                     sestavená k: 31.12.2020

                                            (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

                                              okamžik sestavení:09.02.2021 10:37:17

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

                                      Položka                                                         Běžné účetní

Číslo                                        Název                                                       období

D.I.           Počáteční stav fondu                                                                      375938,84

D.II.          Tvorba fondu                                                                                6580,33

       1.      Zlepšený výsledek hospodaření                                                               6580,33

       2.      Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

       3.      Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

       4.      Peněžní dary - účelové

       5.      Peněžní dary - neúčelové

       6.      Ostatní tvorba

D.III.         Čerpání fondu                                                                             212458,52

       1.      Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření

       2.      Úhrada sankcí

       3.      Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele

       4.      Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

       5.      Ostatní čerpání                                                                           212458,52

D.IV.          Konečný stav fondu                                                                        170060,65

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Strana:     1



                                                             Příloha

                                                         Investiční fond

                           PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

                                              Mateřská škola Veselíčko  okres Přerov

                                       příspěvková  organizace  Veselíčko-Tupec 40  751 25

                                                      příspěvková organizace

                                                           IC: 75029961

                                       Předmět činnosti: činnost škol a školských zařízení

                                                     sestavená k: 31.12.2020

                                            (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

                                              okamžik sestavení:09.02.2021 10:37:19

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

                                      Položka                                                         Běžné účetní

Číslo                                        Název                                                       období

F.I.           Počáteční stav fondu k 1.1.

F.II.          Tvorba fondu

       1.      Pen.prostředky ve výši odp.hm.a nehm.dl.majetku prov.podle zřiz.schvál.odp.plánu

       2.      Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

       3.      Investiční dotace ze státních fondů a jiných veř.rozpočtů

       4.      Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hm. majetku

       5.      Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů

       6.      Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví přísp. organizace

       7.      Převody z rezervního fondu

F.III.         Čerpání fondu

       1.      Poř.a TZ hm. a nehm.dlouh.majetku, s výjimkou drob.hm. a nehm.dlouh.majetku

       2.      Úhrada investičních úvěrů nebo půjček

       3.      Odvod do rozpočtů zřizovatele

       4.      Navýšení pen.prostř.určených na fin.údržby a opr.maj.,který PO používá pro svou čin.

F.IV.          Konečný stav fondu

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Strana:     1



                                                                    Příloha

                                                                     Stavby

                                                                    ZÁKLADNÍ

                                                     Mateřská škola Veselíčko  okres Přerov

                                              příspěvková  organizace  Veselíčko-Tupec 40  751 25

                                                             příspěvková organizace

                                                                  IC: 75029961

                                              Předmět činnosti: činnost škol a školských zařízení

                                                            sestavená k: 31.12.2020

                                                   (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

                                                     okamžik sestavení:09.02.2021 10:37:22

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

                                                                                          ÚČETNÍ OBDOBÍ

 Číslo                Název položky                                                   BĚŽNÉ                          MINULÉ

položky                                                               BRUTTO         KOREKCE           NETTO

G.       Stavby

G.1.     Bytové domy a bytové jednotky

G.2.     Budovy pro služby obyvatelstvu

G.3.     Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

G.4.     Komunikace a veřejné osvětlení

G.5.     Jiné inženýrské sítě

G.6.     Ostatní stavby

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Strana:     1



                                                                    Příloha

                                                                    Pozemky

                                                                    ZÁKLADNÍ

                                                     Mateřská škola Veselíčko  okres Přerov

                                              příspěvková  organizace  Veselíčko-Tupec 40  751 25

                                                             příspěvková organizace

                                                                  IC: 75029961

                                              Předmět činnosti: činnost škol a školských zařízení

                                                            sestavená k: 31.12.2020

                                                   (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

                                                     okamžik sestavení:09.02.2021 10:37:24

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

                                                                                           ÚČETNÍ OBDOBÍ

 Číslo                Název položky                                                   BĚŽNÉ                          MINULÉ

položky                                                               BRUTTO         KOREKCE           NETTO

H.       Pozemky

H.1.     Stavební pozemky

H.2.     Lesní pozemky

H.3.     Zahrady, pastviny, louky, rybníky

H.4.     Zastavěná plocha

H.5.     Ostatní pozemky

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Strana:     1



                                                                 Příloha

                                                                 ZÁKLADNÍ

                                                  Mateřská škola Veselíčko  okres Přerov

                                           příspěvková  organizace  Veselíčko-Tupec 40  751 25

                                                          příspěvková organizace

                                                               IC: 75029961

                                           Předmět činnosti: činnost škol a školských zařízení

                                                         sestavená k: 31.12.2020

                                                (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

                                                  okamžik sestavení:09.02.2021 10:37:26

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

 Číslo                                                                                                Účetní období

položky                    Název položky                                                          Běžné          Minulé

  I.    Náklady z přecenění reálnou hodnotou

  I.1.  Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

  I.2.  Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Strana:     1



                                                                 Příloha

                                                                 ZÁKLADNÍ

                                                  Mateřská škola Veselíčko  okres Přerov

                                           příspěvková  organizace  Veselíčko-Tupec 40  751 25

                                                          příspěvková organizace

                                                               IC: 75029961

                                           Předmět činnosti: činnost škol a školských zařízení

                                                         sestavená k: 31.12.2020

                                                (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

                                                  okamžik sestavení:09.02.2021 10:37:27

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

 Číslo                                                                                                Účetní období

položky                    Název položky                                                          Běžné          Minulé

  J.    Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

  J.1.  Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

  J.2.  Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Strana:     1



                                                                     Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

                                                                                 Mateřská škola Veselíčko  okres Přerov

                                                                          příspěvková  organizace  Veselíčko-Tupec 40  751 25

                                                                                         příspěvková organizace

                                                                                              IC: 75029961

                                                                                        sestavená k: 31.12.2020

                                                                               (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

                                                                                 okamžik sestavení:09.02.2021 10:37:29

                                     Základní údaje                                    Ocenění

                                            Dodavatel             Stavební fáze      pořizovaného        Výdaje vynaložené na pořízení majetku

                Druh        Datum     Obchodní                   Rok         Rok       majetku

   Projekt    projektu     uzavření     firma        IČO       zahájení    ukončení  dle smlouvy     t-4         t-3         t-2         t-1        Celkem

                           smlouvy   jméno nebo

                                        název

      1           2           3           4           5           6           7           8           9           10          11          12          13

                                                 Platby za dostupnost                                                                            Další platby a plnění zadavatele

                                        v tom:                  v tom:                  v tom:                  v tom:    Výdaje na

   Počátek      Konec        t-4      Výdaje na      t-3      Výdaje na      t-2      Výdaje na      t-1      Výdaje na    pořízení      t-4         t-3         t-2         t-1        Celkem

                                       pořízení                pořízení                pořízení                pořízení    majetku

                                       majetku                 majetku                 majetku                 majetku     celkem

      14          15          16          17          18          19          20          21          22          23          24          25          26          27          28          29

Strana:     1



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sídlo:  Veselíčko čp. 68, 751 25 Veselíčko

Obec Veselíčko00302198

sestavená k 31.12.2020

IČO: Název:

Kontaktní osoba: Ivana Lehnertová, urad.veselicko@iol.cz, 581793255

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)A.1.

Není předpoklad, že by u účetní jednotky byla porušena zásada nepřetržitého trvání.

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.

Ve sledovaném období nedošlo k zásadní změně účetní metody.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.

Ve sledovaném období nedošlo k odchylce od účetních metod

Strana

1 z 16

19.2.2021

8:06:06
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Lehnertová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Veselicko), verze: 2020.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Podr.

účet

Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtůA.4.

810 115,80 804 402,80 Majetek a závazky účetní jednotkyP.I.

-     -     Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9011.

-     -     Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9022.

5 210,00 5 210,00 Vyřazené pohledávky 9053.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferůP.II.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 9111.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 9122.

-     -     Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobouP.III.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9211.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9222.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9233.

-     -     Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9244.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9255.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9266.

-     -     Další podmíněné pohledávkyP.IV.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9311.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9322.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9333.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9344.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9395.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9416.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9427.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9438.

-     -     Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 9449.

-     -     Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 94510.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94711.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94812.

-     -     Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetkuP.VI.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9611.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9622.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9633.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9644.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9655.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9666.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9677.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9688.

-     -     Další podmíněné závazkyP.VII.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9711.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9722.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9733.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9744.

-     -     Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní      978

5.

-     -     Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979

6.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      981

7.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      982

8.

9.

10.

-     -     Vyřazené závazky 9064.

804 905,80 799 192,80 Ostatní majetek 9095.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9133.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9144.

-     -     Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů      9155.

-     -     Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů      9166.

10 411 228,98 17 369 343,37 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      P.V.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů      9511.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů      9522.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9533.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9544.

10 411 228,98 17 369 343,37 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů      9555.

-     -     Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      9566.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976

Strana

2 z 16

19.2.2021

8:06:06
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Lehnertová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Veselicko), verze: 2020.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      983

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      984

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      985

11.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      986

12.

1 419 998,00 1 419 998,00 Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účtyP.VIII.

12 641 342,78 19 593 744,17 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 9995.

-     -     Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 9911.

1 419 998,00 1 419 998,00 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 9922.

-     -     Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 9933.

-     -     Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 9944.

13.

14.

Strana

3 z 16

19.2.2021

8:06:06
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Lehnertová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Veselicko), verze: 2020.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)A.5.

Účetní jednotka nepodléhá zápisu do veřejného rejstříku.

Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)A.6.

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom 
mají vliv na finanční situaci účetní jednotky.

Strana

4 z 16

19.2.2021

8:06:06
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Lehnertová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Veselicko), verze: 2020.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)B.1.

K 31.12. 2020 nemá účetní jednotka podaný návrh na vklad do katastru nemovitostí, ke kterému k datu závěrky nepřišla
doložka o zápisu.

Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)B.2.

Příloha A.9. se týká  jenom PO

Informace podle § 68 odst. 3 zákona (ČÍSLO A TEXT)B.3.

Strana

5 z 16

19.2.2021

8:06:06
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Lehnertová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Veselicko), verze: 2020.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

13 109 279,72 1 254 231,60 Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobíC.1.

1 212 090,76 1 122 848,24 Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislostiC.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" 
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

C.

Strana

6 z 16

19.2.2021

8:06:06
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Lehnertová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Veselicko), verze: 2020.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.1.

Účetní jednotka eviduje 15 sakrálních staveb oceněných částkou 1,- Kč15,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D.2.

9 560,00

Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m   (ČÍSLO)D.3.

0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D.4.

9 560,00

Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem   (ČÍSLO)D.5.

102 371,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (ČÍSLO)

D.6.

10,71

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.7.

102 371,00 Znalecký posudek

Strana

7 z 16

19.2.2021

8:06:06
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Lehnertová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Veselicko), verze: 2020.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahyE.1.

Doplňující informace ČástkaK položce

Obec účtuje způsobem "B"B.I.1 2 541,00

Obec účtuje způsobem "B"B.I.8 13 517,52

Strana

8 z 16

19.2.2021

8:06:06
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Lehnertová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Veselicko), verze: 2020.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztrátyE.2.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana

9 z 16

19.2.2021

8:06:06
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Lehnertová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Veselicko), verze: 2020.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocíchE.3.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana

10 z 16

19.2.2021

8:06:06
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Lehnertová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Veselicko), verze: 2020.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáluE.4.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana

11 z 16

19.2.2021

8:06:06
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Lehnertová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Veselicko), verze: 2020.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

181 294,66 Počáteční stav fonduG.I.

112 734,36 Tvorba fonduG.II.

112 734,36 Přebytky hospodaření z minulých let1.

-     Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce2.

-     Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů3.

95 625,83 Čerpání fonduG.III.

198 403,19 Konečný stav fonduG.IV.

Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.

Ostatní fondy

-     Ostatní tvorba fondu4.

Strana

12 z 16

19.2.2021

8:06:06
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Lehnertová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Veselicko), verze: 2020.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

47 484 812,24 16 165 331,00 StavbyG.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

1 525 939,19 703 697,00 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.

15 434 772,50 3 400 431,00 Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.

2 928 473,87 734 124,00 Jiné nebytové domy a nebytové prostoryG.3.

5 011 116,04 2 619 441,00 

Jiné inženýrské sítě

G.4.

2 582 966,66 1 338 153,00 

Ostatní stavby

G.5.

20 001 543,98 7 369 485,00 G.6.

Komunikace a veřejné osvětlení

31 319 481,24 25 295 724,13 

NETTO

822 242,19 840 755,19 

12 034 341,50 5 547 105,39 

2 194 349,87 2 228 666,87 

2 391 675,04 2 505 073,04 

1 244 813,66 1 304 952,66 

12 632 058,98 12 869 170,98 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Stavby

Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahyG.

12 825 986,30 -     PozemkyH.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

-     -     Stavební pozemkyH.1.

133 210,00 -     Lesní pozemkyH.2.

1 691 774,80 -     Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.

9 767 006,50 -     

Ostatní pozemky

H.4.

1 233 995,00 -     H.5.

Zastavěná plocha

12 825 986,30 12 681 154,00 

NETTO

-     -     

133 210,00 133 210,00 

1 691 774,80 1 709 994,00 

9 767 006,50 9 603 955,00 

1 233 995,00 1 233 995,00 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Pozemky

Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahyH.

Strana

13 z 16

19.2.2021

8:06:06
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Lehnertová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Veselicko), verze: 2020.01.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

-     310 082,00 Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1.

-     -     Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

I.

-     310 082,00 Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.

-     -     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1.

-     -     Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

J.

-     -     Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

14 z 16

19.2.2021

8:06:06
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Lehnertová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Veselicko), verze: 2020.01.D



Údaje o poskytnutých garancích

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Veselíčko00302198

sestaveno k 31.12.2020

IČO: Název:

Sídlo:  Veselíčko čp. 68, 751 25 Veselíčko

Kontaktní osoba: Ivana Lehnertová, urad.veselicko@iol.cz, 581793255

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČO účetní

jednotky -

věřitele

IČO účetní

jednotky -

dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance celkem

Datum

plnění

ručitelem v

daném roce
celkem

Celková výše

plnění ručitelem od

poskytnutí garance

Druh

dluh.

nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět

ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČO účetní

jednotky -

věřitele

IČO účetní

jednotky -

dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance celkem

Datum

plnění

ručitelem v

daném roce
celkem

Celková výše

plnění ručitelem od

poskytnutí garance

Druh

dluh.

nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět

ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

1 z 1

19.2.2021

8:06:06
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Lehnertová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Veselicko), verze: 2020.01.D



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Veselíčko00302198

sestaveno k 31.12.2020

IČO: Název:

Sídlo:  Veselíčko čp. 68, 751 25 Veselíčko

Kontaktní osoba: Ivana Lehnertová, urad.veselicko@iol.cz, 581793255

Druh

proj.
Projekt

Datum uzavření

smlouvy

Dodavatel

1 2

Obchodní firma IČO
Rok

zahájení

Rok

ukončení

Ocenění

pořizovaného

majetku

dle smlouvy t-4 t-3

3 4 5 6 7 8 9 10

t-2 t-1

11 12

Celkem

13

Stavební fáze

Základní údaje

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

KonecPočátek t-4

v tom:

14 15

Výdaje na

pořízení majetku

t-3 Výdaje na

pořízení majetku

t-2 Výdaje na

pořízení majetku

t-4 Výdaje na

pořízení majetku

16 17 18 19 20 21 22 23

Výdaje na 

pořízení majetku

celkem

24

v tom:

Platby za dostupnost

v tom:v tom:

t-4 t-3

25 26

t-2 t-1

27 28

Celkem

29

Další platby a plnění zadavatele

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

1 z 1

19.2.2021

8:06:06
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Lehnertová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Veselicko)



                                                                    Rozvaha

                                                             PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

                                                     Mateřská škola Veselíčko  okres Přerov

                                              příspěvková  organizace  Veselíčko-Tupec 40  751 25

                                                             příspěvková organizace

                                                                  IC: 75029961

                                              Předmět činnosti: činnost škol a školských zařízení

                                                            sestavená k: 31.12.2020

                                                   (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

                                                     okamžik sestavení:09.02.2021 10:35:26

                                                                        1               2               3               4

                                                                                           ÚČETNÍ OBDOBÍ

 Číslo                Název položky                   Syntetický                      BĚŽNÉ                          MINULÉ

položky                                                  účet         BRUTTO         KOREKCE           NETTO

AKTIVA CELKEM                                                         2219877,03       804905,80      1414971,23      1746507,14

A.       Stálá aktiva                                                  804905,80       804905,80

   I.    Dlouhodobý nehmotný majetek

      1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje               012

      2. Software                                         013

      3. Ocenitelná práva                                 014

      4. Povolenky na emise a preferenční limity          015

      5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek               018

      6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek              019

      7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek          041

      8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051

      9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji     035

  II.    Dlouhodobý hmotný majetek                                     804905,80       804905,80

      1. Pozemky                                          031

      2. Kulturní předměty                                032

      3. Stavby                                           021

      4. Samost.hm.movité věci a soubory hm.movitých věcí 022

      5. Pěstitelské celky trvalých porostů               025

      6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                 028          804905,80       804905,80

      7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                029

      8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek            042

      9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek   052

     10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji       036

 III.    Dlouhodobý finanční majetek

      1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061

      2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem   062

      3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti        063

      5. Termínované vklady dlouhodobé                    068

      6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek              069

  IV.    Dlouhodobé pohledávky

      1. Poskytnuté návratné fin. výpomoci dlouhodobé     462

      2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů       464

      3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy                     465

      5. Ostatní dlouhodobé pohledávky                    469

      6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery        471

B.       Oběžná aktiva                                                1414971,23                      1414971,23      1746507,14



   I.    Zásoby                                                         27344,29                        27344,29        29264,99

      1. Pořízení materiálu                               111

      2. Materiál na skladě                               112           27344,29                        27344,29        29264,99

      3. Materiál na cestě                                119

      4. Nedokončená výroba                               121

      5. Polotovary vlastní výroby                        122

      6. Výrobky                                          123

      7. Pořízení zboží                                   131

      8. Zboží na skladě                                  132

      9. Zboží na cestě                                   138

     10. Ostatní zásoby                                   139

  II.    Krátkodobé pohledávky                                         440080,00                       440080,00       728519,00

      1. Odběratelé                                       311

      4. Krátkodobé poskytnuté zálohy                     314           40620,00                        40620,00        38082,00

      5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti                315

      6. Posk. návratné finanční výpomoci krátkodobé      316

      9. Pohledávky za zaměstnanci                        335

     10. Sociální zabezpečení                             336

     11. Zdravotní pojištění                              337

     12. Důchodové spoření                                338

     13. Daň z příjmů                                     341

     14. Ostatní daně,poplatky a jiná obd.peněžitá plnění 342

     15. Daň z přidané hodnoty                            343

     16. Pohledávky za osob.mimo vybrané vládní instituce 344

     17. Pohledávky za vybranými ústř.vlád.institucemi    346

     18. Pohledávky za vybraními míst.vlád. institucemi   348

     28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery        373

     30. Náklady příštích období                          381

     31. Příjmy příštích období                           385

     32. Dohadné účty aktivní                             388          399460,00                       399460,00       690437,00

     33. Ostatní krátkodobé pohledávky                    377

  III.   Krátkodobý finanční majetek                                   947546,94                       947546,94       988723,15

      1. Majetkové cenné papíry k obchodování             251

      2. Dluhové cenné papíry k obchodování               253

      3. Jiné cenné papíry                                256

      4. Termínované vklady krátkodobé                    244

      5. Jiné běžné účty                                  245

      9. Běžný účet                                       241          811359,93                       811359,93       859303,04

     10. Běžný účet FKSP                                  243          113997,01                       113997,01        96780,11

     15. Ceniny                                           263

     16. Peníze na cestě                                  262

     17. Pokladna                                         261           22190,00                        22190,00        32640,00

                                                                        1               2

 Číslo                Název položky                   Syntetický              OBDOBÍ

položky                                                  účet         BĚŽNÉ           MINULÉ

PASIVA CELKEM                                                         1414971,23      1746507,14

C.       Vlastní kapitál                                               378782,70       543671,14

   I.    Jmění účetní jednotky  a upravující položky                     8424,98         8424,98

      1. Jmění účetní jednotky                            401            8424,98         8424,98

      3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku       403

      4. Kurzové rozdíly                                  405

      5. Oceňovací rozdíly při prvot.použ. metody         406

      6. Jiné oceňovací rozdíly                           407

      7. Opravy předcházejících účetních období           408

  II.    Fondy účetní jednotky                                         342986,26       528665,83

      1. Fond odměn                                       411           50369,00        50369,00

      2. Fond kulturních a sociálních potřeb              412          122556,61       102357,99

      3. Rezervní fond tvořený ze zlepš. výsl. hospod.    413           51738,07        45157,74



      4. Rezervní fond z ostatních titulů                 414          118322,58       330781,10

      5. Fond reprodukce majetku, fond investic           416

 III.    Výsledek hospodaření                                           27371,46         6580,33

      1. Výsledek hospodaření běžného účetního období      -            27371,46         6580,33

      2. Výsledek hospodaření ve schval. řízení           431

      3. Výsledek hospodaření předcház. účetních období   432

D.       Cizí zdroje                                                  1036188,53      1202836,00

   I.    Rezervy

      1. Rezervy                                          441

  II.    Dlouhodobé závazky                                            399460,00       690437,00

      1. Dlouhodobé úvěry                                 451

      2. Přijaté návratné fin. výpomoci dlouhodobé        452

      4. Dlouhodobé přijaté zálohy                        455

      7. Ostatní dlouhodobé závazky                       459

      8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery           472          399460,00       690437,00

  III.   Krátkodobé závazky                                            636728,53       512399,00

      1. Krátkodobé úvěry                                 281

      4. Jiné krátkodobé půjčky                           289

      5. Dodavatelé                                       321             512,53        13004,00

      7. Krátkodobé přijaté zálohy                        324           17876,00        16411,00

      9. Přijaté návratné fin.výpomoci krátkodobé         326

     10. Zaměstnanci                                      331          327053,00       253458,00

     11. Jiné závazky vůči zaměstnancům                   333

     12. Sociální zabezpečení                             336          131380,00       101343,00

     13. Zdravotní pojištění                              337           57156,00        43857,00

     14. Důchodové spoření                                338

     15. Daň z příjmů                                     341

     16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen.plnění 342           62131,00        46936,00

     17. Daň z přidané hodnoty                            343

     18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce   345

     19. Závazky k vybraným ústř. vlád. institucím        347

     20. Závazky k vybraným místním vlád. institucím      349

     32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery           374

     35. Výdaje příštích období                           383

     36. Výnosy příštích období                           384

     37. Dohadné účty pasivní                             389           40620,00        37390,00

     38. Ostatní krátkodobé závazky                       378

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Rozvaha

sestaveno k 31.12.2020

00302198IČO:

Název:

Sídlo:

Obec Veselíčko

Veselíčko čp. 68, 751 25 Veselíčko

Kontaktní osoba: Ivana Lehnertová, urad.veselicko@iol.cz, 581793255

1 033 248,50 340 872,00 Dlouhodobý nehmotný majetekI.

Název položky SU
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

-     -     Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012)1

-     -     Software (013)2

-     -     Ocenitelná práva (014)3

-     -     

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

(015)4

184 253,00 184 253,00 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

(018)5

848 995,50 156 619,00 

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

(019)6

-     -     (041)7

Poskytnuté zálohy na dlouhod. nehm. majetek -     -     

Dlouhodobý hmotný majetek

(051)

117 048 884,72 36 805 404,82 

Pozemky

8

12 825 986,30 -     

Kulturní předměty

(031)

II.

-     -     

Stavby

(032)

1

47 484 812,24 16 165 331,00 

Samostatné hm. movité věci a soubory hm. mov. věcí

(021)

2

19 226 561,11 9 167 989,00 

Pěstitelské celky trvalých porostů

(022)

3

-     -     

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

(025)

4

4 976 810,82 4 976 810,82 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

(028)

5

9 201 362,50 6 495 274,00 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

(029)

23 333 351,75 -     (042)

6

7

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek -     -     

Dlouhodobý finanční majetek

(052)

8

2 774 000,00 -     

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem -     -     

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

(061)

9

-     -     

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

(062)

III.

-     -     (063)

1

Termínované vklady dlouhodobé

2

-     -     

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

(068)

2 774 000,00 -     (069)

4

Povolenky na emise a preferenční limity

692 376,50 599 694,50 

NETTO

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

692 376,50 599 694,50 

-     -     

-     -     

80 243 479,90 59 655 747,75 

12 825 986,30 12 681 154,00 

-     -     

31 319 481,24 25 295 724,13 

10 058 572,11 8 668 103,11 

-     -     

-     -     

2 706 088,50 3 434 530,50 

23 333 351,75 9 576 236,01 

-     -     

2 774 000,00 2 774 000,00 

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

2 774 000,00 2 774 000,00 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Dlouhodobé půjčky -     -     (067)

3

-     -     

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek -     -     (043)

5

-     -     

6

7

138 096 424,96 37 331 495,62 AKTIVA CELKEM

120 858 133,22 37 146 276,82 Stálá aktivaA

100 764 929,34 67 281 787,37 

83 711 856,40 63 029 442,25 

2 000,00 -     Dlouhodobé pohledávkyIV.

-     -     Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé (462)1

-     -     Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů (464)2

2 000,00 -     Dlouhodobé poskytnuté zálohy (465)3

-     -     (466)4 Dlouhodobé pohledávky z ručení

2 000,00 -     

-     -     

-     -     

2 000,00 -     

-     -     

-     -     Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek (053)8 -     -     

-     -     (469)5 Ostatní dlouhodobé pohledávky -     -     

-     -     (471)6 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery -     -     

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji -     -     (035)9 -     -     

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji -     -     (036)10 -     -     

Strana

1 z 4

19.2.2021

8:05:23
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Lehnertová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Veselicko), verze: 2020.01.D



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Rozvaha

16 058,52 -     ZásobyI.

Název položky SU
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

-     -     Pořízení materiálu (111)1

2 541,00 -     Materiál na skladě (112)2

-     -     Materiál na cestě (119)3

-     -     

Polotovary vlastní výroby

(121)4

-     -     

Výrobky

(122)5

-     -     

Pořízení zboží

(123)6

-     -     

Zboží na skladě

(131)7

13 517,52 -     

Zboží na cestě

(132)8

-     -     

Krátkodobé pohledávky

(138)

13 506 088,22 185 218,80 

Odběratelé

9

541 789,00 172 168,80 

Směnky k inkasu

(311)

II.

-     -     

Pohledávky za eskontované cenné papíry

(312)

1

-     -     

Krátkodobé poskytnuté zálohy

(313)

2

140 310,00 -     

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

(314)

3

27 540,00 13 050,00 

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

(315)

4

-     -     

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

(316)

5

-     -     

Pohledávky za zaměstnanci

(317)

2 240,00 -     

Sociální zabezpečení

(335)

6

-     -     (336)

7

Daň z příjmů -     -     

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění

(341)

9

-     -     (342)

10

Daň z přidané hodnoty -     -     

Pohledávky za osobami mimo vybrané vl. instituce

(343)

13

-     -     

Pohledávky za vybr. ústředními vládními institucemi

(344)

14

-     -     

Pohledávky za vybr. místními vládními institucemi

(346)

15

-     -     

Krátkodobé pohledávky z ručení

(348)

16

-     -     

Pevné termínové operace a opce

(361)

18

-     -     (363)

Nedokončená výroba

16 058,52 58 816,14 

NETTO

-     -     

2 541,00 9 288,86 

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

13 517,52 49 527,28 

-     -     

13 320 869,42 1 985 059,60 

369 620,20 113 540,00 

-     -     

-     -     

140 310,00 124 590,00 

14 490,00 17 512,00 

-     -     

-     -     

2 240,00 -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

17

Pohledávky z finančního zajištění -     -     (365)

23

-     -     

24

26

17 238 291,74 185 218,80 Oběžná aktivaB 17 053 072,94 4 252 345,12 

-     -     Krátkodobé zprostředkování transferů (375)29

-     -     Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery (373)28

-     -     Náklady příštích období (381)30

-     -     Příjmy příštích období (385)31

12 794 209,22 -     (388)32 Dohadné účty aktivní

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

12 794 209,22 1 729 417,60 

-     -     Pohledávky z vydaných dluhopisů (367)27 -     -     

-     -     Ostatní krátkodobé pohledávky (377)33 -     -     

Ostatní zásoby -     -     (139)10 -     -     

Krátkodobý finanční majetek 3 716 145,00 -     

Majetkové cenné papíry k obchodování -     -     

Dluhové cenné papíry k obchodování

(251)

III.

-     -     

Jiné cenné papíry

(253)

1

-     -     

Termínované vklady krátkodobé

(256)

2

-     -     

Jiné běžné účty

(244)

3

72 096,22 -     

Běžný účet

(245)

4

-     -     

Základní běžný účet územních samospr. celků

(241)

5

3 637 984,78 -     

Běžné účty fondů územních samospr. celků

(231)

-     -     

Ceniny

(236)

9

-     -     (263)

11

Peníze na cestě -     -     

Pokladna

(262)

12

6 064,00 -     (261)

15

16

17

3 716 145,00 2 208 469,38 

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

72 096,22 72 096,22 

-     -     

3 637 984,78 2 104 595,16 

-     -     

-     -     

-     -     

6 064,00 31 778,00 

Pohledávky z přerozdělovaných daní -     -     (319)8 -     -     

Zdravotní pojištění -     -     

Důchodové spoření

(337)

-     -     (338)

11

12

-     -     

-     -     

Pohledávky z neukončených finančních operací -     -     (369) -     -     25

Strana

2 z 4

19.2.2021

8:05:23
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Lehnertová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Veselicko), verze: 2020.01.D



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Rozvaha

65 936 376,00 54 456 295,57 Jmění účetní jednotky a upravující položkyI.

Název položky SU
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

54 549 810,64 54 966 919,17 Jmění účetní jednotky (401)1

26 648 340,67 14 751 151,71 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku (403)3

-     -     Kurzové rozdíly (405)4

15 261 775,31- 15 261 775,31-

Jiné oceňovací rozdíly

(406)5

-     -     

Opravy předcházejících účetních období

(407)6

-     -     

Fondy účetní jednotky

(408)7

198 403,19 181 294,66 

Ostatní fondy

II.

198 403,19 181 294,66 

Výsledek hospodaření

(419)6

14 069 521,23 8 701 449,64 

Výsledek hospodaření běžného účetního období 5 368 071,59 353 082,89 

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

III.

-     -     

Výsledek hosp. předcházejících účetních období

(431)

1

8 701 449,64 8 348 366,75 (432)

2

3

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

OBDOBÍ

1 2

100 764 929,34 67 281 787,37 PASIVA CELKEM

80 204 300,42 63 339 039,87 Vlastní kapitálC

Strana

3 z 4

19.2.2021

8:05:23
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Lehnertová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Veselicko), verze: 2020.01.D



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Rozvaha

Cizí zdroje 20 560 628,92 3 942 747,50 D

Rezervy 72 096,22 72 096,22 

Rezervy 72 096,22 72 096,22 

Dlouhodobé závazky

(441)

17 524 023,00 556 775,21 

Dlouhodobé úvěry

I.

5 984 045,38 -     (451)

1

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé -     -     

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

(452)

II.

-     -     (453)

1

Dlouhodobé přijaté zálohy

2

-     -     

Dlouhodobé závazky z ručení

(455)

3

-     -     

Dlouhodobé směnky k úhradě

(456)

-     -     

Ostatní dlouhodobé závazky

(457)

5

-     -     (459)7

6

8

4

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 11 539 977,62 556 775,21 (472)

Název položky SU
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

Krátkodobé závazky 2 964 509,70 3 313 876,07 

OBDOBÍ

1 2

Krátkodobé úvěry -     -     (281)

III.

1

-     -     Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů (283)3

-     -     Jiné krátkodobé půjčky (289)4

2 460 484,23 2 262 766,07 Dodavatelé (321)5

-     -     Směnky k úhradě (322)6

-     -     (324)

8

Krátkodobé přijaté zálohy

-     -     Eskontované krátkodobé ddluhopisy (směnky) (282)2

-     -     Závazky z dělené správy (325)

9 -     -     (326)Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

10

-     -     Jiné závazky vůči zaměstnancům (333)

12 74 505,00 80 839,00 Sociální zabezpečení (336)

15 -     -     Daň z příjmů (341)

16 27 992,00 38 240,00 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění (342)

17 -     -     (343)Daň z přidané hodnoty

212 628,00 254 293,00 Zaměstnanci (331)

11

18

-     -     (347)19 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

Závazky k vybraným místním vládním institucím -     5 900,00 (349)20

-     -     Krátkodobé závazky z ručení (362)27

-     -     Pevné termínové operace a opce (363)28

-     -     Závazky z finančního zajištění (366)30

-     -     Závazky z upsaných nespl. cenných papírů a podílů (368)31

-     -     (375)33 Krátkodobé zprostředkování transferů

2 876,47 56 014,00 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery (374)32

-     -     (383)35 Výdaje příštích období

-     -     Výnosy příštích období (384)36

140 310,00 124 590,00 Dohadné účty pasivní (389)37

8 991,00 452 465,00 (378)38 Ostatní krátkodobé závazky

-     -     Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce (345)

7

13 36 723,00 38 769,00 Zdravotní zabezpečení (337)

14 -     -     Důchodové spoření (338)

-     -     Závazky z neukončených finančních operací (364)29

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

4 z 4

19.2.2021

8:05:23
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Lehnertová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Veselicko), verze: 2020.01.D



                                                              Výkaz zisku a ztráty

                                                             PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

                                                     Mateřská škola Veselíčko  okres Přerov

                                              příspěvková  organizace  Veselíčko-Tupec 40  751 25

                                                             příspěvková organizace

                                                                  IC: 75029961

                                              Předmět činnosti: činnost škol a školských zařízení

                                                            sestavená k: 31.12.2020

                                                   (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

                                                     okamžik sestavení:09.02.2021 10:34:28

                                                                        1               2               3               4

 Číslo                Název položky                   Syntetický           BĚŽNÉ OBDOBÍ                   MINULÉ OBDOBÍ

položky                                                  účet    Hlavní činnost   Hosp. činnost  Hlavní činnost   Hosp. činnost

A.       NÁKLADY CELKEM                                               5308985,37       589260,05      4304429,02       391965,71

  I.     Náklady z činnosti                                           5308985,37       589260,05      4304429,02       391965,71

     1.  Spotřeba materiálu                               501          538754,93       299043,08       609406,95       187935,34

     2.  Spotřeba energie                                 502          144397,13        19034,54       133118,61        15676,07

     3.  Spotřeba jiných neskl. dodávek                   503

     4.  Prodané zboží                                    504

     5.  Aktivace dlouhodobého majetku                    506

     6.  Aktivace oběžného majetku                        507

     7.  Změna stavu zásob vlastní výroby                 508

     8.  Opravy a udržování                               511           16606,40         6326,60        12705,00         2403,11

     9.  Cestovné                                         512                                            1484,00

    10.  Náklady na reprezentaci                          513

    11.  Aktivace vnitroorganizačních služeb              516

    12.  Ostatní služby                                   518          108445,89        15954,25       149806,32         7723,00

    13.  Mzdové náklady                                   521         3313083,00       192028,00      2410216,91       123688,09

    14.  Zákonné sociální pojištění                       524         1076998,55        53197,45       776645,03        32287,87

    15.  Jiné sociální pojištění                          525           12656,61          443,37         8828,83          313,61

    16.  Zákonné sociální náklady                         527           64933,86         3158,76        53825,38         1938,62

    17.  Jiné sociální náklady                            528            5113,00           74,00          584,00

    18.  Daň silniční                                     531

    19.  Daň z nemovitostí                                532

    20.  Jiné daně a poplatky                             538

    22.  Smluvní pokuty a úroky z prodlení                541

    23.  Jiné pokuty a penále                             542

    24.  Dary a jiná bezúplatná předání                   543

    25.  Prodaný materiál                                 544

    26.  Manka a škody                                    547

    27.  Tvorba fondů                                     548

    28.  Odpisy dlouhodobého majetku                      551

    29.  Prodaný dlouh. nehm. maj.                        552

    30.  Prodaný dlouh. hm. maj.                          553

    31.  Prodané pozemky                                  554

    32.  Tvorba a zúčtování rezerv                        555

    33.  Tvorba a zúčtování opr. položek                  556

    34.  Náklady z vyřazených pohledávek                  557

    35.  Náklady z drobného dlouhodobého majetku          558           22512,00                       141737,99        20000,00

    36.  Ostatní náklady z činnosti                       549            5484,00                         6070,00

 II.     Finanční náklady

Strana:     1



     1.  Prodané cenné papíry a podíly                    561

     2.  Úroky                                            562

     3.  Kurzové ztráty                                   563

     4.  Náklady z přecenění reálnou hodnotou             564

     5.  Ostatní finanční náklady                         569

III.     Náklady na transfery

     1.  Náklady vybr.ústř.vlád. institucí na transfery   571

     2.  Náklady vybr.míst.vlád. institucí na transfery   572

  V.     Daň z příjmu

     1.  Daň z příjmu                                     591

     2.  Dodatečné odvody daně z příjmů                   595

                                                                        1               2               3               4

 Číslo                Název položky                   Syntetický           BĚŽNÉ OBDOBÍ                   MINULÉ OBDOBÍ

položky                                                  účet    Hlavní činnost   Hosp. činnost  Hlavní činnost   Hosp. činnost

B.       VÝNOSY CELKEM                                                5302183,88       623433,00      4306997,06       395978,00

  I.     Výnosy z činnosti                                             536040,00       623433,00       756337,00       395978,00

     1.  Výnosy z prodeje vlastních výrobků               601          465356,00       600613,00       602231,00       376998,00

     2.  Výnosy z prodeje služeb                          602            4742,00        22820,00                        18980,00

     3.  Výnosy z pronájmu                                603

     4.  Výnosy z prodaného zboží                         604

     8.  Jiné výnosy z vlastních výkonů                   609           64542,00                       120111,00

     9.  Smluvní pokuty a úroky z prodlení                641

    10.  Jiné pokuty a penále                             642

    11.  Výnosy z vyřazených pohledávek                   643

    12.  Výnosy z prodeje materiálu                       644

    13.  Výnosy prodeje dl. nehm. majetku                 645

    14.  Výnosy z prodeje dl. hm. majetku kromě pozemků   646

    15.  Výnosy z prodeje pozemků                         647

    16.  Čerpání fondů                                    648                                           33995,00

    17.  Ostatní výnosy z činnosti                        649            1400,00

  II.    Finanční výnosy                                                  289,36                          218,17

     1.  Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů         661

     2.  Úroky                                            662             289,36                          218,17

     3.  Kurzové zisky                                    663

     4.  Výnosy z přecenění reálnou hodnotou              664

     6.  Ostatní finanční výnosy                          669

  IV.    Výnosy z tranferů                                            4765854,52                      3550441,89

     1.  Výnosy vybr.ústř.vlád. institucí z transferů     671

     2.  Výnosy vybr.míst.vlád. institucí z transferů     672         4765854,52                      3550441,89

   C.    Výsledek hospodaření

     1.  Výsledek hospodaření před zdaněním                             -6801,49        34172,95         2568,04         4012,29

     2.  Výsledek hospodaření běžného účetního období                   -6801,49        34172,95         2568,04         4012,29

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Strana:     2



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Veselíčko00302198

sestavený k 31.12.2020

IČO: Název:

Sídlo:  Veselíčko čp. 68, 751 25 Veselíčko

Kontaktní osoba: Ivana Lehnertová, urad.veselicko@iol.cz, 581793255

519 416,91 -     Spotřeba materiálu (501)1

Název položky SU
Číslo

pol.
Hlavní činnost Hospodářská činnost

447 589,14 -     Spotřeba energie (502)2

-     -     Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek (503)3

-     -     Prodané zboží (504)4

176 233,41 -     

Cestovné

(511)

35 381,00 -     

Náklady na reprezentaci

(512)

16 438,00 -     

Ostatní služby

(513)

1 998 363,45 -     

Mzdové náklady

(518)

8

3 549 310,00 -     

Zákonné sociální pojištění

(521)

9

1 030 351,00 -     

Jiné sociální pojištění

(524)

-     -     

Zákonné sociální náklady

(525)

-     -     

Jiné sociální náklady

(527)

12

32 131,03 -     

Daň silniční

(528)

13

-     -     

Daň z nemovitostí

(531)

14

432,00 -     

Jiné daně a poplatky

(532)

15

20 010,00 -     

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

(538)

16

-     -     

Jiné pokuty a penále

(541)

17

25 000,00 -     

Dary a jiná bezúplatná předání

(542)

63 244,80 -     

Prodaný materiál

(543)

19

-     -     (544)

20

Manka a škody -     -     

Tvorba fondů

(547)

-     -     (548)

22

Odpisy dlouhodobého majetku 2 124 973,00 -     

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

(551)

23

-     -     

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

(552)

24

-     -     

Prodané pozemky

(553)

25

9 167,70 -     

Tvorba a zúčtování opravných položek

(554)

26

153 621,80 -     

Náklady z vyřazených pohledávek

(556)

28

-     -     (557)

29

Opravy a udržování

1 166 442,26 -     

Hlavní činnost Hospodářská činnost

474 263,90 -     

-     -     

1 464,40 -     

3 186 588,89 -     

143 683,00 -     

89 615,00 -     

3 896 994,64 -     

4 220 498,00 -     

1 175 999,00 -     

10 738,43 -     

-     -     

77 848,00 -     

-     -     

432,00 -     

27 250,00 -     

-     -     

-     -     

21 049,00 -     

-     -     

-     -     

-     -     

2 029 946,00 -     

-     -     

30 381,00 -     

180 950,00 -     

13 539,00 -     

-     -     

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Tvorba a zúčtování rezerv -     -     (555)

27

-     -     

Ostatní náklady z činnosti 80 338,00 -     (549)

30

151 430,00 -     

31

32

11 623 932,60 -     NÁKLADY CELKEMA

10 490 847,25 -     Náklady z činnostiI

18 360 192,52 -     

17 184 697,52 -     

-     -     Prodanné cenné papíry a podíly (561)1

16 109,35 -     Úroky (562)2

-     -     Kurzové ztráty (563)3

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotou (564)4

-     -     (569)5 Ostatní finanční náklady

-     -     

-     -     

-     -     

310 082,00 -     

-     -     

16 109,35 -     Finanční nákladyII 310 082,00 -     

1 007 916,00 -     Náklady vybr. místních vládních inst. na transfery (572)2 697 833,00 -     

1 007 916,00 -     Náklady na transferyIII 697 833,00 -     

-     -     

Aktivace oběžného majetku

(506)5

-     -     

Změna stavu zásob vlastní výroby

(507)6

-     -     (508)7

Aktivace dlouhodobého majetku -     -     

-     -     

-     -     

10

Aktivace vnitroorganizačních služeb -     -     (516)11 -     -     

33

34

35

36

18

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 208 846,01 -     (558) 285 585,00 -     

109 060,00 -     Daň z příjmů (591)1

-     -     Dodatečné odvody daně z příjmů (595)2

167 580,00 -     

-     -     

109 060,00 -     Daň z příjmůV 167 580,00 -     

Strana

1 z 2

19.2.2021

8:05:47
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Lehnertová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Veselicko), verze: 2020.02.D



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky SU
Číslo

pol.
Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

16 992 004,19 -     VÝNOSY CELKEMB

1 632 165,50 -     Výnosy z činnostiI

18 713 275,41 -     

1 826 571,00 -     

-     -     Výnosy z prodeje vlastních výrobků (601)1

46 265,00 -     Výnosy z prodeje služeb (602)2

361 430,00 -     Výnosy z pronájmu (603)3

3 400,00 -     Výnosy z prodaného zboží (604)4

9 550,00 -     

Výnosy z místních poplatků

(605)5

466 694,00 -     

Jiné výnosy z vlastních výkonů

(606)6

22 066,00 -     (609)8

9

10

11

12

13

14

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

15

500 000,00 -     

Výnosy z vyřazených pohledávek

(641)

16

-     -     

Výnosy z prodeje materiálu

(643)

17

-     -     

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku

(644)

-     -     

Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku

(645)

-     -     (646)

Výnosy z prodeje pozemků 18 200,00 -     

Čerpání fondů

(647)

-     -     (648)

Ostatní výnosy z činnosti 196 060,50 -     

Finanční výnosy

(649)

16 775,88 -     

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů -     -     

Úroky

(661)

131,88 -     

Výnosy z přecenění  reálnou hodnotou

(662)

II

-     -     

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

(664)

2

16 644,00 -     (665)

3

Výnosy ze správních poplatků

-     -     

468 480,00 -     

350 131,00 -     

5 480,00 -     

10 950,00 -     

464 876,00 -     

140 257,00 -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

50 000,00 -     

180 950,00 -     

-     -     

155 447,00 -     

27 989,84 -     

-     -     

249,84 -     

-     -     

27 740,00 -     

Kurzové zisky -     -     (663)

1

-     -     

Ostatní finanční výnosy -     -     (669)

4

-     -     

5

6

Jiné pokuty a penále 8 500,00 -     (642) -     -     

Výnosy ze sdílených daní a poplatků 12 188 144,31 -     

Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 2 223 729,47 -     

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

(682)

V

1

13 187 788,56 -     

2 803 066,87 -     

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 3 178 284,28 -     (681) 3 417 328,88 -     

Výnosy ze sdílených spotřebních daní

5 803 379,14 -     (684)

2

5 932 977,02 -     3

4

Výnosy ze sdílených majetkových daní

-     -     (685)

5

6

-     -     

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

796 269,61 -     (686) 892 159,68 -     

Výnosy z transferů 3 154 918,50 -     3 670 926,01 -     IV

Výnosy vybr. místních vládních inst. z transferů 3 154 918,50 -     (672) 3 670 926,01 -     2

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

Výsledek hospodaření běžného účetního období

C

1 Výsledek hospodaření před zdaněním 5 477 131,59 -     520 662,89 -     

5 368 071,59 -     2 353 082,89 -     

186 481,81 -     (688) 142 256,11 -     

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

2 z 2

19.2.2021

8:05:47
Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Lehnertová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Veselicko), verze: 2020.02.D



str.1

Údaje o obci

Adresa: Obec Veselíčko, 751 25  Veselíčko 68

IČ: 00302198   

DIČ: nejsme plátci DPH

Telefon: 581793255

E-mail: urad.veselicko@iol.cz

www: www.obec-veselicko.cz

Místní části: Tupec

Bankovní ústav: Komerční banka č.ú. 3326831/0100

Bankovní ústav: ČNB č.ú. 94-5612831/0710

Příspěvková organizace zřízené  obcí: Mateřská škola Veselíčko

Služby obce Veselíčko

Organizační složky zřízené obcí: JSDH - zásahová jednotka 

Knihovna

Zastupitelstvo obce Veselíčko k 31.12.2020

Starosta: Tomáš Šulák

Místostarosta: Ing. Pavla Kolková

Členové: Ing. Zuzana Hradilová

Monika Štenglová

Mgr. Alžběta Panáková

Jiří Lorenc

Věra Pechová

Jiří Lehnert

Mgr. Lucie Pazderová

Obec Veselíčko je členem: DSO Moravská brána

Sdružení místních samosprav ČR

DSO Lipensko

Spolek pro obnovu venkova

MAS Moravská brána, z.s. 

Pojištění majetku

KOOPERATIVA  pojišťovna a.s. DIRECT pojišťovna, a. s.

Závěrečný účet obce za rok 2020
Zpracovaný na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších úprav a doplňků

   Obec

Veselíčko

       IČ 00302198

                                                        ÚČETNÍ ZÁVĚRKA ZA ROK 2020

mailto:urad.veselicko@iol.cz
http://www.obec-veselicko.cz/


Přijaté transfery finanční vypořádání se státním rozpočtem            str. 2

ÚZ Název přijato použito vráceno

98193 Volby                                          *) 47 000,00 45 572,03 1 427,97 

98024 Kompenzační bonus               **)    1 117 500,00 1 117 500,00 0,00 

90992 SFŽP Veselá zahrada            ***) 475 186,00 475 186,00 0,00 

98858 MF byty 2 839 977,62 2 839 977,62 0,00 

470 Kanalizace Tupec (Olokraj) 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 

29993 Kanalizace Tupec Mze 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 

415 Olokraj - JSDH 39 600,00 38 151,50 1 448,50 

15974 Protipovodňová opatření (rozhlas) 1 531 150,60 1 531 150,60 0,00 

527 Obec v pohybu 46 000,00 46 000,00 0,00 

x Souhr. dotační vztah Olokraj 201 700,00 201 700,00 0,00 

13013 MPSV                                 ****) 467 104,55

13013 ÚP 190 417,00 190 417,00 0,00 

13101 ÚP 31 408,00 31 408,00 0,00 

         *) poskytnutá dotace v roce 2020, nedočerpaná,  1 427,97 vráceno 2021

**)

    ***) čerpáno v roce 2018

  ****) víceletá dotace

Dotace a členské příspěvky spolkům a organizacím 
pč. Organizace , spolek : Částka : Účel  : Vyúčtováno

1 TJ Sokol 25 000,00 Činnost + majetek 25 000,00

2 Ranč Mustang        *) 20 000,00 Pořádání akcí 15 000,00

3 SDH Veselíčko    **) 13 000,00 Pořádání akcí + činnost 5 000,00

5 DDŠ                     ***) 4 000,00 Vlastní činnost 0,00

6 Český zahrádkářský svaz ****) 5 000,00 Odborná přednáška 0,00

Poskytnuto

1 TJ Sokol 50 000,00 Dar 50 000,00

2 Linka bezpečí 1 000,00 Dar 1 000,00

3 Strom života 3 000,00 Dar 3 000,00

4 Jsme tady o.p.s. 3 000,00 Dar 3 000,00

5 Charita 3 000,00 Dar 3 000,00

6 DD Radkova Lhota 4 000,00 Dar 4 000,00

6 MAS MB 48 685,00 Dar 48 685,00

Příspěvky na výkon přenesené působnosti, poskytované na základě veřejnoprávních smluv 
1 Město Lipník nad Bečvou *****) 11 264,00 11 264,00

Členské příspěvky spolkům a organizacím
1 SPOV 2 000,00 Členský příspěvek 2 000,00

2 MAS MB 9 010,00 Členský příspěvek 9 010,00

3 DSO MR Lipensko 9 030,00 Členský příspěvek 9 030,00

4 DSO MB 901,00 Členský příspěvek 901,00

5 SMS ČR 4 300,00 Členský příspěvek 4 300,00

Dopravní obslužnost
1 IDSOK 135 000,00 KÚOK smlouva 135 000,00

Příspěvek vlastní PO
1 MŠ 284 626,00 Provoz a režie 284 626,00

2 SOV 400 000,00 Provoz , mzdy 400 000,00

3 SOV 400 000,00 Převod do fondu investic 400 000,00

*) 5000,- nevyužito, vráceno 

**) 8000,- nevyužito, vráceno

***) 4000,- nevyužito, vráceno

****) 5000,- nevyužito, vráceno 

*****) 5900,- náklad roku 2019, uhrazeno 2020

Informace o provedených kontrolách

Obec provedla v roce 2020 kontrolu na své příspěvkové organizace a rovněž provedla

kontrolu u subjektů, kterým poskytla na základě

veřejnoprávní smlouvy dotaci (příspěvek). Z výsledků kontrol byly zpracovány protokoly.

V rámci  veřejnosprávních kontrol nebyly zjištěny žádné neobvyklé finanční a majetkové operace, ani operace, 

bez vyúčtování

Dary poskytnuté



které by představovaly pro kontrolovanou osobu významná rizika.

           str. 3

Stav finančních prostředků obce k 31.12.2020

231 Běžný účet 3 528 940,07 Kč

231 Účet u ČNB 109 044,71 Kč

245 Rezervní fond 72 096,22 Kč

419 Sociální fond 198 403,19 Kč soc.fond je součástí základního běžného účtu

261 Pokladna 6 064,00 Kč

Zásoby k 31.12.2020
112 Materiál 2 541,00 Kč

132 Zboží na skladě 13 517,52 Kč

celkem 16 058,52 Kč

Pohledávky obce k 31.12.2020
účet 314 poskytnuté zálohy 140 310,00 Kč

účet 315 pohledávky z hlavní činnosti 27 540,00 Kč

účet 311 odběratelé 541 789,00 Kč

2 240,00 Kč

účet 388 dohadné účty aktivní 12 794 209,22 Kč

Pohledávky celkem 13 506 088,22 Kč

Závazky obce k 31.12.2020

účet 321 dodavatelé 2 460 484,23 Kč

účet 331 zaměstnanci 212 628,00 Kč

účet 336 závazky ze sociálního pojištění 74 505,00 Kč

účet 337 závazky ze zdravotního pojištění 36 723,00 Kč

účet 342 ostatní přímé daně 27 992,00 Kč

účet 374 krátkodobé přijaté zálohy na transfery 2 876,47 Kč

účet 378 jiné závazky 8 991,00 Kč

účet 389 dohadné účty pasivní 140 310,00 Kč

11 539 977,62 Kč

5 984 045,38 Kč

Závezky celkem 20 488 532,70 Kč

Hospodaření s majetkem - stav majetku k 31.12.2020

Inventarizace majetku proběhla dle plánu inventur na rok 2020 vydaného dne: 24.10.2020 a byla provedena k 31.12.2020

Stav majetku bruto korekce netto

018 DDNM 184 253,00 Kč 184 253,00 Kč

019 Ostatní dlouhodobý nehmotný maj. 848 995,50 Kč 156 619,00 Kč 692 376,50 Kč

021 Stavby 47 484 812,24 Kč 16 165 331,00 Kč 31 319 481,24 Kč

022 Sam. movité věci 19 226 561,11 Kč 9 167 989,00 Kč 10 058 572,11 Kč

028 DDHM 4 976 810,82 Kč 4 976 810,82 Kč 0,00 Kč

029 Ostatní dlouhodobý hmotný  majetek 9 201 362,50 Kč 6 495 274,00 Kč 2 706 088,50 Kč

031 Pozemky 12 825 986,30 Kč 12 825 986,30 Kč

042 Nedokončený dlouhodobý majetek 23 333 351,75 Kč 23 333 351,75 Kč

069 Akcie 2 774 000,00 Kč 2 774 000,00 Kč

112 Materiál na skladě 2 541,00 Kč 2 541,00 Kč

132 Zboží 13 517,52 Kč 13 517,52 Kč

231 Základní běžné účty 3 637 984,78 Kč 3 637 984,78 Kč

245 Jiné běžné účty 72 096,22 Kč 72 096,22 Kč

261 Pokladna 6 064,00 Kč 6 064,00 Kč

311 Odběratelé 541 789,00 Kč 172 168,80 Kč 369 620,20 Kč

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 140 310,00 Kč 140 310,00 Kč

315 Jiné pohledávky 27 540,00 Kč 13 050,00 Kč 14 490,00 Kč

321 Dodavatelé 2 460 484,23 Kč 2 460 484,23 Kč

331 Zaměstnanci 212 628,00 Kč 212 628,00 Kč

účet 335 pohledávky za zaměstnanci

účet 472 dlouhodobé přijaté zálohy na tr.

účet 451 dlouhodobé úvěry



335 Pohledávky za zaměstnanci 2 240,00 Kč 2 240,00 Kč

strana 4

336 Zúčtování s institucemi SZ 74 505,00 Kč 74 505,00 Kč

337 Zúčtování s institucemi ZP 36 723,00 Kč 36 723,00 Kč

342 Jiné daně 27 992,00 Kč 27 992,00 Kč

374 Krátkodobé přijaté zálohy na tr. 2 876,47 Kč 2 876,47 Kč

378 Ostatní krátkodobé závazky 8 991,00 Kč 8 991,00 Kč

388 Dohadné účty aktivní 12 794 209,22 Kč 12 794 209,22 Kč

389 Dohadné účty pasivní 140 310,00 Kč 140 310,00 Kč

401 Jmění jednotky 54 549 810,64 Kč 54 549 810,64 Kč

403 Dotace na poř. Majetku 26 648 340,67 Kč 26 648 340,67 Kč

419 Sociální fond 198 403,19 Kč 198 403,19 Kč

451 Dlouhodobé úvěry 5 984 045,38 Kč 5 984 045,38 Kč

472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transf. 11 539 977,62 Kč 11 539 977,62 Kč

465 Dlouhodobě poskytnuté zálohy 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

192 Oprávky 13 050,00 Kč 13 050,00 Kč

194 Oprávky 172 168,00 Kč 172 168,00 Kč

Běžné období

905 Vyřazené pohledávky 5 210,00 Kč

909 Ostatní majetek 804 905,80 Kč

955 Podrozvahová evidence 10 411 228,98 Kč

992 Podrozvahová evidence 1 419 998,00 Kč

999 Podrozvahová evidence 12 641 342,78 Kč

PLNĚNÍ ROZPOČTU OBCE VESELÍČKO ZA OBDOBÍ 1-12/ 2020
Par./pol. Rozpočet 2020 Rospočet po změnách 2020 Skutečnost 2020

Příjmy

xxxx/11xx Daně z příjmů fyz. a pr. Osob          6 200 000,00 Kč          5 405 000,00 Kč                       5 402 013,70 Kč         

xxxx/12xx DPH                                                  6 200 000,00 Kč          5 803 500,00 Kč                       5 803 379,14 Kč         

xxxx/15xx Daň z nemovitosti                            750 000,00 Kč             796 269,61 Kč                          796 269,61 Kč            

xxxx/13xx Poplatky                                            600 000,00 Kč             686 000,00 Kč                          661 582,81 Kč            

xxxx/4111 Neinv. přij. transfery                   1 164 500,00 Kč                       1 164 500,00 Kč         

xxxx/4112 Neinv. transfery Olokraj             -  Kč                          201 700,00 Kč                          201 700,00 Kč            

xxxx/4116 Transfery z ÚP + soc. dotace     500 000,00 Kč             221 825,00 Kč                          221 825,00 Kč            

xxxx/4122 Neinv. přijaté tr. od krajů            -  Kč                          46 000,00 Kč                            46 000,00 Kč              

xxxx/4211 Inv. přijaté tr. z všeob. pokl. sp.  2 839 977,62 Kč                       2 839 977,62 Kč         

xxxx/4213 Inv. přijaté tr. ze státního roz.    475 186,00 Kč                          475 186,00 Kč            

xxxx/4216 Ostatní inv. přijaté tr. ze st. roz. 9 031 150,60 Kč                       9 031 150,60 Kč         

xxxx/4222 Inv. přijaté tr. od krajů               1 239 600,00 Kč                       1 239 600,00 Kč         

14 250 000,00 Kč 27 910 708,83 Kč 27 883 184,48 Kč       

2321/xxxx Odvádění a čištění odp. vod 40 000,00 Kč                            35 600,00 Kč              

2310/xxxx pitná voda (dividendy) 30 000,00 Kč               17 000,00 Kč                            16 644,00 Kč              

3314/xxxx Knihovna 1 000,00 Kč                 1 000,00 Kč                              1 000,00 Kč                

3315/xxxx Muzeum 6 500,00 Kč                              6 500,00 Kč                

3319/xxxx Záležitosti kultury 5 000,00 Kč                 21 000,00 Kč                            20 000,00 Kč              

3612/xxxx Bytové hospodářství 225 000,00 Kč             229 000,00 Kč                          228 574,00 Kč            

3613/xxxx Nebytové hospodářství 68 000,00 Kč               48 000,00 Kč                            47 111,00 Kč              

3632/xxxx Pohřebnictví 5 000,00 Kč                 5 000,00 Kč                              1 365,00 Kč                

3722/xxxx Komunální odpad 300 000,00 Kč             300 000,00 Kč                          269 249,50 Kč            

6171/xxxx Činnost místní správy 50 000,00 Kč               249 200,00 Kč                          245 414,24 Kč            

6310/xxxx příjmy z úroků 1 000,00 Kč                 1 000,00 Kč                              131,88 Kč                   

685 000,00 Kč 917 700,00 Kč 871 589,62 Kč            

6330/xxxx Převody vlastním fondům 6 037 714,96 Kč         

Příjmy celkem 14 935 000,00 Kč 28 828 408,83 Kč 34 792 489,06 Kč       

paragraf Výdaje

2212 Silnice 50 000,00 Kč               50 000,00 Kč                            -  Kč                         

2219 Ostatní záležitosti pozemních kom. 50 000,00 Kč               280 000,00 Kč                          269 781,60 Kč            

2292 Dopravní obslužnost 135 000,00 Kč             135 000,00 Kč                          135 000,00 Kč            

2310 Pitná voda 250 000,00 Kč                          210 000,00 Kč            

2321 Odvádění a čištění vod 1 287 000,00 Kč          16 034 000,00 Kč                     15 227 019,81 Kč       

2321 Vodovod ZV 250 000,00 Kč             -  Kč                                      -  Kč                         



3111 MŠ 358 000,00 Kč             1 884 373,16 Kč                       1 847 174,86 Kč         

3314 Knihovna 80 000,00 Kč               80 000,00 Kč                            67 992,50 Kč              

strana 5

3315 Činnost muzeí a galerií 120 000,00 Kč             111 500,00 Kč                          110 166,50 Kč            

3316 Veselíčské novinky + publikace 150 000,00 Kč             100 000,00 Kč                          89 350,00 Kč              

3319 Záležitosti kultury - kulturní dům 125 000,00 Kč             177 000,00 Kč                          165 009,82 Kč            

3322 Zachování a obnova kult. památek 100 000,00 Kč             52 000,00 Kč                            -  Kč                         

3329 Ostatní záležitosti péče o kult. dědictví 15 000,00 Kč               -  Kč                                      -  Kč                         

3399 Ostatní záležitosti kultury (komise) 80 000,00 Kč               80 000,00 Kč                            63 214,00 Kč              

3341 Rozhlas 600 000,00 Kč             2 040 753,00 Kč                       2 012 813,56 Kč         

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 500 000,00 Kč             670 000,00 Kč                          158 500,00 Kč            

3612 Bytové hospodářství 1 000 000,00 Kč          3 389 863,43 Kč                       3 233 542,62 Kč         

3631 Veřejné osvětlení 380 000,00 Kč             383 000,00 Kč                          333 126,62 Kč            

3632 Hřbitov 30 000,00 Kč               64 000,00 Kč                            63 100,00 Kč              

3636 Územní rozvoj 60 000,00 Kč               60 000,00 Kč                            25 241,00 Kč              

3721 Nebezpečný odpad 10 000,00 Kč               10 000,00 Kč                            -  Kč                         

3722 TKO 600 000,00 Kč             580 000,00 Kč                          543 510,00 Kč            

3723 Sběr a svoz odp. (jiných než TKO) 239 000,00 Kč                          215 947,07 Kč            

3726 SOV p.o. 400 000,00 Kč             400 000,00 Kč                          400 000,00 Kč            

2321 SOV p.o.  (fond oprav kanalizace) 400 000,00 Kč             400 000,00 Kč                          400 000,00 Kč            

3729 Ostatní nakládání s odpady 200 000,00 Kč             200 000,00 Kč                          48 685,00 Kč              

3744 Protierozní ochrana 133 100,00 Kč                          133 100,00 Kč            

3745 Péče o vzhled obce 2 400 000,00 Kč          2 240 000,00 Kč                       1 889 859,65 Kč         

4399 Sociální věci 300 000,00 Kč             799 000,00 Kč                          798 469,50 Kč            

5213 Krizové řízení 10 000,00 Kč               47 000,00 Kč                            32 753,00 Kč              

5512 Zásahová jednotka SDH 100 000,00 Kč             222 303,00 Kč                          216 304,95 Kč            

6112 Zastupitelstvo obce 1 350 000,00 Kč          1 350 000,00 Kč                       1 239 838,00 Kč         

6115 Voplby do Evropského parlamentu 47 000,00 Kč                            45 572,03 Kč              

6171 Činnost místní správy 3 350 000,00 Kč          3 326 700,00 Kč                       2 561 047,04 Kč         

6171 Sociální fond  (příspěvky zam. -stravné) 80 000,00 Kč               100 000,00 Kč                          95 625,83 Kč              

6171 Podpora spolků 100 000,00 Kč             117 000,00 Kč                          95 000,00 Kč              

6171 Akce obce 250 000,00 Kč             100 000,00 Kč                          30 999,00 Kč              

6310 Služby peněžních ústavů 15 000,00 Kč               30 797,00 Kč                            30 098,95 Kč              

6330 Paragraf se nerozpočtuje a částka spadá do konsolidace 6 037 714,96 Kč         

6409 Ostatní činnost -  Kč                          1 250 294,80 Kč                       -  Kč                         

Výdaje celkem 14 935 000,00 Kč        37 433 684,39 Kč                    38 825 557,87 Kč       

Změna stavu kr. pr. na bank.účt. 8115 2 136 373,15 Kč                       1 507 675,62 Kč-         

Dlouhodobě půjčené prostředky8123 8 590 753,00 Kč                       7 655 895,98 Kč         

Splátky                                          8124 1 671 850,60 Kč-                       1 671 850,60 Kč-         

Operace z PÚ  450 000,00 Kč-                          443 301,00 Kč-            

Třída 1 daňové příjmy 13 750 000,00 Kč        1 290 769,61 Kč                       12 663 245,31 Kč       

Třída 2 nedaňové příjmy 685 000,00 Kč             899 500,00 Kč                          853 389,62 Kč            

Třída 3 kapitálové příjmy -  Kč                          18 200,00 Kč                            18 200,00 Kč              

Třída 4 přijaté transfery 500 000,00 Kč             15 219 939,22 Kč                     21 257 654,18 Kč       

Příjmy celkem 14 935 000,00 Kč        28 828 408,83 Kč                     34 792 489,11 Kč       

Konsolidace příjmů -  Kč                          -  Kč                                      6 037 714,96 Kč         

převody z roz. účtů 4134 5 479 714,96 Kč         

převody z vlastní pokladny 4138 558 000,00 Kč            

Příjmy celkem po konsolidaci 14 935 000,00 Kč        28 828 408,83 Kč                     28 754 774,15 Kč       

Třída 5 běžné výdaje 10 889 800,00 Kč        13 320 291,80 Kč                     16 203 117,91 Kč       

Třída 6 kapitálové výdaje 4 045 200,00 Kč          24 113 392,59 Kč                     22 622 439,96 Kč       

Výdaje celkom 14 935 000,00 Kč        37 433 684,39 Kč                     38 825 557,87 Kč       

Konsolidace výdajů 6 037 714,96 Kč         

Neinvestiční výdaje obcím 5321 8 000,00 Kč                 13 000,00 Kč                            11 264,00 Kč              

Ost. nein.transf.veř. roz. územní úrovně 5329 30 000,00 Kč               80 000,00 Kč                            58 616,00 Kč              

Převody soc. fondům 5342 112 734,36 Kč            

Převody vlastním rozpočtovým fondům 5345 5 759 980,60 Kč         

Převody do vlastní pokladny 5348 165 000,00 Kč            

Vypořádání z minulých let    4321 10 000,00 Kč                            10 000,00 Kč              

Výdaje celkem po konsolidaci 14 935 000,00 Kč        37 433 684,39 Kč                     32 787 842,91 Kč       

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 8 605 275,56 Kč-                       4 033 068,76 Kč-         

Třída 8 financování 8 605 275,56 Kč                       4 033 068,76 Kč         

počáteční stav stav k 31.12.2020 změna stavu bank. účtů



Základní běžný účet ÚSC 2 104 595,16 Kč 3 637 984,78 Kč -1 533 389,62 Kč

Pokladna 31 778,00 Kč 6 164,00 Kč 25 714,00 Kč

strana 6

Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prost. jednotek

Položka / nástroj / prostorová jednotka

4216 / 106 / 5  -                        1 531 150,60 Kč           1 531 150,60 Kč 

4116 / 104 / 1                             33 551,47 Kč                33 551,47 Kč 

4116 / 104 / 5                           156 865,53 Kč              156 865,53 Kč 

Výdaje spolufin. ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástr. a prost. jed.

ODPA/POL/nástroj/prostorová jed.

3341 / 6121 / 106 /5 -                        1 437 980,60 Kč           1 437 980,60 Kč 

3744 / 6119 / 106 / 5 -                             93 170,00 Kč                93 170,00 Kč 

3745 /5011 / 104 / 1 -                             18 000,00 Kč                11 829,57 Kč 

3745 /5011 / 104 / 5 -                           151 000,00 Kč              150 274,43 Kč 

3745 / 5031 / 104 / 1 -                             24 000,00 Kč                21 287,90 Kč 

3745 / 5031 / 104 / 5 -                             20 000,00 Kč                  6 493,10 Kč 

3745 / 5032 / 104 / 1 -                                  600,00 Kč                     434,00 Kč 

3745 / 5032 / 104 / 5 -                                  500,00 Kč                       98,00 Kč 

4399 / 5011 / 104 / 1 24000                             21 014,90 Kč                21 014,90 Kč 

4399 / 5011 / 104 / 5 200000                           178 626,65 Kč              178 626,65 Kč 

4399 / 5021 / 104 / 1 2000                               3 500,00 Kč                  3 500,00 Kč 

4399 / 5021 / 104 / 5 17000                             29 750,00 Kč                29 750,00 Kč 

4399 / 5031 / 104 / 1                               5 103,30 Kč                  5 103,30 Kč 

4399 / 5031 / 104 / 5                             43 378,05 Kč                43 378,05 Kč 

4399 / 5032 / 104 / 1                               1 851,70 Kč                  1 851,70 Kč 

4399 / 5032 / 104 / 5                             16 000,00 Kč                15 739,45 Kč 

4399 / 5167 / 104 / 1 -                                  137,00 Kč                     137,00 Kč 

4399 / 5167 / 104 / 5 -                               1 164,50 Kč                  1 164,50 Kč 

4399 / 5169 / 104 / 1 -                             17 562,00 Kč                17 562,00 Kč 
4399 / 5169 / 104 / 5 -                           149 277,00 Kč              149 277,00 Kč 

Přílohy:

1. Rozvaha k 31.12.2020

2. Příloha účetní uzávěrky k 31.12.2020

3. Výkaz zisku a ztrát k 31.12.2020

4. Inventarizační zpráva za rok 2020

5. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Veselíčko za rok 2020

6. Hospodaření MŠ 2020, v rozsahu: rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha, inventarizační zpráva

7. Hospodaření SOV 2020, v rozsahu: rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha, inventarizační zpráva

Přílohy jsou zveřejněny v plném rozsahu na elektronickék desce obce Veselíčko, v písemné podobě jsou k nahlédnutí na OÚ.

Sestavil: Lehnertová Ivana Schválil: Šulák Tomáš

Vyvěšeno: Sejmuto:

Projednáno v zastupitelstvu obce Veselíčko dne :…………………… Usnesení č: 





112 685,00










		2021-02-09T07:55:04+0000
	Not specified


		2021-02-09T08:15:47+0000
	Not specified


		2021-02-09T09:15:03+0000
	Not specified


		2021-02-10T10:56:42+0100
	Vladislava Keilingová


		2021-02-10T10:57:16+0100
	Vladislava Keilingová


		2021-02-10T10:57:41+0100
	Vladislava Keilingová


		2021-02-10T10:58:07+0100
	Vladislava Keilingová


		2021-02-10T10:58:36+0100
	Vladislava Keilingová


		2021-02-10T10:59:00+0100
	Vladislava Keilingová


		2021-02-10T10:59:22+0100
	Vladislava Keilingová


		2021-02-10T10:59:44+0100
	Vladislava Keilingová


		2021-02-10T11:00:10+0100
	Vladislava Keilingová


		2021-02-10T11:00:35+0100
	Vladislava Keilingová


		2021-02-10T11:00:59+0100
	Vladislava Keilingová


		2021-02-10T11:01:23+0100
	Vladislava Keilingová


		2021-02-10T11:01:46+0100
	Vladislava Keilingová


		2021-02-10T11:02:08+0100
	Vladislava Keilingová


		2021-02-10T11:02:30+0100
	Vladislava Keilingová


		2021-02-10T11:02:52+0100
	Vladislava Keilingová


		2021-02-10T11:03:15+0100
	Vladislava Keilingová


		2021-02-24T10:34:18+0100
	Tomáš Šulák


		2021-02-10T11:04:35+0100
	Vladislava Keilingová


		2021-02-10T11:04:59+0100
	Vladislava Keilingová


		2021-02-10T11:05:22+0100
	Vladislava Keilingová


		2021-02-24T10:35:28+0100
	Tomáš Šulák


		2021-02-10T11:06:20+0100
	Vladislava Keilingová


		2021-02-10T11:06:41+0100
	Vladislava Keilingová


		2021-02-24T11:37:57+0100
	Tomáš Šulák




